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PROGRAMA AİT BİLGİLER 

Adnan Menderes Üniversitesi 03.07.1992 tarihli 3837 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 

2809 Sayılı Kanun ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun uyarınca 1992 yılında kurulmuştur. Üniversitemizin kuruluş 

kanununda; Fen-Edebiyat, Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler, Tıp, Veteriner, Ziraat Fakülteleri 

olmak üzere 5 Fakülte; 3 Enstitü; Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ve Söke 

Meslek Yüksekokulu yer alırken; şu an Üniversitemiz 20 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Devlet 

Konservatuarı, 2 Yüksekokul, 19 Meslek Yüksekokulu, 36 Uygulama ve Araştırma Merkezi 

ile toplam 81 akademik birimde eğitim-öğretim veren bir yükseköğretim kurumu haline 

gelmiştir. 

Kuruluş aşamasında Aydın'da ve Nazilli ilçesinde faaliyete başlayan Üniversitemiz, bugün 

Merkez, Çakmar, Işıklı, İsabeyli, Didim Akbük, Nazilli Sümer, Çine Süleyman Pekgüzel ve 

Karacasu Muzaffer Özuysal Yerleşkelerinin yanında Kuşadası, Atça, Sultanhisar, Yenipazar, 

Söke, Davutlar, Bozdoğan, Köşk, Buharkent ilçelerinde olmak üzere 17 ayrı yerleşim yerinde 

faaliyetlerine devam etmektedir.  

Programımızın bulunduğu Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 28.03.2000 

tarihinde açılmış olup, bünyesinde ‘Dış Ticaret, İşletme Yönetimi, Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları, Turizm ve Otel İşletmeciliği, İş Sağlığı ve Güvenliği, Mimari Restorasyon ve 

Mimari Dekoratif Sanatları’ programlarını bulundurmaktadır. Yüksekokulumuz 2000 yılında 

yörenin ekonomik ve kültürel zenginlikleri ile uyumlu olarak açılan Seramik Programı ve 

Dericilik Programındaki 42 öğrencisi ile yola çıkmış, daha sonra hızla büyüyen 

Yüksekokulumuz, bünyesine her yıl yeni programlar, yeni öğretim görevlileri ve yeni 

öğrenciler kazandırmıştır. Gelinen son noktada ise Yüksekokulumuz yaklaşık 1100 öğrenci 

ve 20 öğretim elemanından oluşan genç ve dinamik kadrosu ile yoluna kararlı bir şekilde 

devam etmektedir. Yüksekokulumuz toplam 7415 m2kapalı alana sahip 2 ayrı binada eğitim-

öğretimini sürdürmektedir. Bu binalara ait açık alanların toplamı 21520 m2dir. 

Yüksekokulumuz Eğitim-Öğretimi 32 derslik, 3 Bilgisayar Laboratuvarı, 1 Gemoloji 

Laboratuarı, 1 Kuyum Atölyesi, 1 Döküm Atölyesi, 1 Süstaşı Atölyesi, 1Alçı-Kalıp Atölyesi, 

1 Sır Atölyesi,1 Seramik Şekillendirme Atölyesi, 1Torna Atölyesi ve 200 kişilik konferans 

salonunda gerçekleştirilmektedir. Ayrıca kütüphanemizde 3000’in üzerinde kitap mevcuttur. 
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Yüksekokulumuz Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı; muhasebe ve vergi 

konusunda hizmet veren muhasebe veya müşavirlik bürolarının, kamu veya özel sektör 

kuruluşlarının muhasebe ve finans departmanlarının ihtiyacını karşılayacak, analitik 

düşünme yeteneğine sahip, problem çözen, girişimci muhasebe elemanları yetiştirmek 

amacıyla kurulmuştur. Finansal muhasebe bilgilerini öğrenip, finansal muhasebe ile ilgi 

dönem içi ve dönem sonu işlemlerini teorik ve pratik olarak uygulayabilme alt yapısına 

sahip olan, maliyet ve finans bilgilerini kavramış ve finansal tabloları hazırlayıp analizini 

yapabilen ve yorumlayabilen, sosyal güvenlik işlemlerini ve vergi hesaplamalarını yapan, 

muhasebe belgelerini işleyip beyanname düzenleyebilen, ticari hayatta kullanılan belgeleri 

tanıyıp kullanabilen, muhasebe verilerinin mevzuata uygunluğunu kontrol edip 

değerlendirebilen, işletme yönetimi temel kavramlarını, amaçlarını ve çevreyle olan 

ilişkilerini, işletme fonksiyonlarını ve bunlar arasındaki ilişkileri kavrayabilen, iletişim 

bilgi ve becerilerini sağlayıp sorumluluk alabilen ve alanında yenilikleri takip edebilen, 

Türk Hukuk Sistemini ve işletmenin tabi olduğu ticarî mevzuatın temel kurallarını bilen, 

ekonominin temel ilke ve kavramlarına hakim, ticari hesap yapabilen, mesleki alanda 

uygulanan muhasebe programlarını bilgisayar ortamında kullanabilen, sayısal verilerin 

elde edilmesi, işlenmesi, analizi hakkında bilgi sahibi olan, alanında bireysel çalışma 

becerisine sahip ve girişimcilik yeteneği kazanmış olan bireyler yetiştirmektir. Ayrıca; 

tarihi ve toplumsal değerlere saygılı, sosyal sorumluluk sahibi, toplumsal ve mesleki etik 

bilincine sahip, yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, bilim ve teknolojideki gelişmeleri 

izleyen ve kendini sürekli yenileyen, iş güvenliği, işçi sağlığı ve çevre koruma bilincine 

sahip, üretim ve hizmet sektöründe yapılan işleri yerinde takip ederek mesleğine yönelik 

uygulama becerisi kazanmış bireyler yetiştirmektir. Ayrıca, Muhasebe ve vergi bölümünde 

öğrencilere bilgisayarlı muhasebe programı olarak ''Luca'' uygulamalı bir biçimde 

gösterilmekte ve diğer muhasebe programları teorik olarak anlatılmaktadır. Öğrenci mezun 

olduğunda en az bir tane muhasebe programı kullanabilmektedir. Ekonomik büyüme ve 

kalkınma ancak yetişmiş insan gücü ile mümkündür. Mesleki eğitim ise kazanılan 

birikimlerin bilgi ve gelişmiş teknoloji ile harmanlanarak öğrencilere ve sonrasında bölge, 

ülke ile tüm dünyaya aktarılması sonucunda geleceği daha iyi ve yaşanabilir kılmaktır.  

Muhasebe ve vergi uygulamaları programı Karacasu Memnune İnci Meslek 

Yüksekokulunda Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümüne bağlı olarak çalışmalarına 

devam etmektedir. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü ilk olarak 2005 yılında 

örgün öğretim olarak faaliyete geçmiştir. Programımız Aydın’ın Karacasu ilçesinde 

bulunmaktadır. 

1. Programın Öğretim Yöntemi, Eğitim Dili ve Öğrenci Kabulü  

Meslek Yüksekokulumuz Muhasebe ve Vergi Bölümüne bağlı Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları Programı yukarda bahsedilen tüm bu imkanlar kapsamında öğrencilere 

kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve/veya girişimcilik alanında iş fırsatı sunan, 

nitelikli ara eleman yetiştirmeyi amaçlayan dört yarıyıllık tam zamanlı bir ön lisans 

programıdır. Eğitim dili Türkçe olmakla birlikte zorunlu yabancı dil dersi İngilizce’dir 

Programımızın örgün öğretim programı 50 kişilik kontenjan hakkına sahiptir.  
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programına kaydolan öğrenciler, programdan mezun 

olabilmek için öngörülen müfredattaki tüm dersleri almak zorundadırlar. Öğrencilerimiz 

mezun olmadan önce 30 iş günü staj yapmak zorundadırlar. Öğrenciler staj teslim 

dosyalarını ilgili program danışmanlarına teslim ederler.  

2. Programın İdari Yapısı Öğretim Kadrosu  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programımızda kadrolu olarak görev yapan iki Dr. Öğr. 

üyesi, iki de Öğretim Görevlisi bulunmaktadır. Program Danışmanı ve Bölüm Başkanı 

olarak birim yöneticisine bağlı görev yapmaktadır. Bölüm Başkanı ve  Öğretim Görevlileri 

ile programa ait dersler, öğretim planı, staj kriterleri ve sınav takvimi gibi konuları aktif 

olarak birlikte planlanmaktadır. Programımız hedefleri olan bu hedeflerin ulaşılabilirliğini 

sürekli test ederek bu hedeflere doğru ilerleyen, şeffaf ve katılımcı bir yönetim tarzıyla 

ilgili tüm paydaşları sürece dahil etmeye çalışan deneyimli kadrosuyla güçlü ve rekabetçi 

bir yapıya sahiptir.  

2.1. Programın Misyon ve Vizyonu  

Misyon 

İşletmelerin muhasebe bölümleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının muhasebe servisinde 

sorumluluk üstlenebilecek veya yasal şartları sağladıktan sonra kendi adına iş yeri açıp 

çalıştırabilecek nitelikli ara insan gücü yetiştirmek. 

Vizyon 

İş hayatında işini bilen, pratik, uygulama kabiliyeti yüksek, okuduğunu anlayan ve 

yapabilen bireyler yetiştirmek. 

Programımızın vizyon ve misyonunu oluşturan temel amaçlar;  

Sayısal düşünme yeteneğine sahip, yönergeleri anlayıp, uygulayabilen, dikkati yüksek, 

ayrıntılara dikkat eden, sorumluluk sahibi insanlar yetiştirmek bu bölümün 

hedeflerindendir. 

Bu programın amacı; kamu ve özel sektör kuruluşlarında muhasebe sürecindeki tüm 

faaliyetlerin çağdaş piyasa ve rekabet koşullarına uygun eğitim, bilgi birikimi, tecrübe ve 

teknolojik donanımla yerine getirilmesini destekleyecek Muhasebe Meslek Elemanı 

yetiştirmek ve gerekli iş gücü desteğini piyasa beklentileri çerçevesinde karşılamaktır. 

Mali ve muhasebe konularında yetkinlik kazanacak mezunlarımız; şirketlerin muhasebe 

bölümlerinde, mali müşavirlik şirketlerinde, finansal kuruluşlarda, kamu kuruluşlarında iş 

imkânı bulabilmektedirler.  

Programın Hedefi  

Alanındaki teknolojik gelişmeleri göz önünde bulunduran, çevresine duyarlı geleceğe 

yönelik bilgi birikimine sahip alanında eğitimli bireyler yetiştirmektir. 

Kazanılan Derece 

 Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, Muhasebe ve Vergi Uygulama alanında 

Ön Lisans (Associate of Arts) derecesi almaya hak kazanmaktadırlar. Bu program, 5. 



 5 

seviye akademik ve mesleki yeterlikleri kazandırmayı amaçlayan bir ön lisans programıdır. 

Bu programdan mezun olabilmek için öğrencilerin; Öğretim programlarındaki tüm 

derslerden 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına sahip olmaları ve 120 AKTS 

kredisi almaları zorunludur. Ayrıca stajlarını belirtilen sürede ve özellikte tamamlamaları 

gerekmektedir. Genel not ortalaması ise yerel krediye göre hesaplanmaktadır.  

Öğrencilerin Programı Seçerken Sahip Olması Gereken Yetkinlikler  

Öğrencilerin bir lise mezunu olması gerekliliklerin yanı sıra , Öğrenci Seçme ve 

Yerleştirme(ÖSYM) tarafından düzenlenen üniversiteye giriş sınavını kazanmış olan ve 

bunu geçerli belgelerle kanıtlayanlar mesleki ve teknik orta-öğretim kurumlarından mezun 

olup ,Üniversiteye bağlı meslek yüksekokullarına ÖSYM tarafından yerleştirilen 

öğrenciler kabul edilir.Bunun yanı sıra analitik düşünebilme, sayısal yetkinlikler, bireysel 

ve çevresel farkındalık, empati, eksikleri fark edebilme ve sorunlara çözüm önerileri 

geliştirebilme, fikir ve proje geliştirebilme, girişkenlik ve girişimci ruha sahip olma, 

belirsizliklere katlanabilme, mücadeleci ruha sahip olma, okumaktan ve yeni şeyler 

öğrenmekten zevk alma, yeniliklere ve değişime açık olma, yenilikleri takip etme, 

günümüz dünyasında her sektördeki güncel ekonomik gelişmelere mikro ve makro 

düzeyde ilgi duyma gibi yetkinliklere sahip olmaları bu programda alacakları eğitim 

sürecinde onlara katkı sağlamaktadır.  

Öğrencilerin Öğrenimleri Sonunda Sahip Olacağı Yetkinlikler  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programından mezun olan öğrenciler, iş dünyasının 

ihtiyaç duyduğu analitik düşünce sistemine sahip muhasebe ve finans bağlamında 

karşılaşılan temel işletmecilik sorunlarına rasyonel çözümler üretebilen vergi mevzuat ve 

teknikleri konusunda yetkin mali tabloları hazırlayıp, yorumlama ve tarafları bilgilendirme 

konusunda ilkeli birey olarak yetişmektedir. Bu programdan mezun olan öğrencilerimiz 

‘'Meslek Elemanı'' unvanı almaktır. Şirketlerin muhasebe bölümlerinde, mali müşavirlik 

şirketlerinde, finansal kuruluşlarda, kamu kuruluşlarında iş imkânı bulabilmektedirler.  

Programın Mevcut Öğrenci Profili  

Hemen her alandan her öğrencinin tercih ettiği bir önlisans programı olan Muhasebe ve 

Vergi Bölümü önlisans programımızda genel olarak yoğunlukla İzmir, Manisa, Muğla, 

Bursa, İstanbul, Şanlıurfa illerinden ve bu illerin ilçelerinden gelen genel, anadolu ve 

meslek lisesi mezunları tercih etmektedir.  

Program Mezunlarının Mesleki Profili  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı mezunları kamu kurumlarında, özel 

işyerlerinde, sivil toplum kuruluşlarında veya yasal şartları sağladıktan sonra şirketlerin 

muhasebe bölümlerinde, mali müşavirlik şirketlerinde, finansal kuruluşlarda, kamu 

kuruluşlarında iş imkânı bulabilmektedirler ayrıca; kendi işletmelerini kurma ve yönetme 

becerilerine de sahip olmaktadırlar.  

Programın Paydaşları  

Programımızın gelişebilmesi, eğitim kalitesini artırabilmesi, çağdaş ve modern eğitim 

teknolojileri ile donatılabilmesi ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. 



 6 

Bu amaçla paydaşları belirleyerek onların durumlarını da dikkate alacak şekilde 

stratejilerini belirlemiştir. Bunların başlıcaları üniversitemiz ve Karacasu Memnune İnci 

Meslek Yüksek Okulu’nun ikili iş birliği ve protokolleri içerisinde bulunan kurumlardır. 

Bu kapsamda paydaşlarımızın başlıcaları şu şekilde sıralanabilir: Valilik, Kaymakamlık ve 

diğer resmı̂ kuruluşlar, Yüksek Öğretim Kurulu, Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve 

Araştırma Kurumları, Bankalar, Akademik personelimiz ve aileleri, İdarı̂ personelimiz ve 

aileleri, Öğrencilerimiz ve aileleri, Mezunlarımız.  

Programın İletişim Bilgileri  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi  

Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi Bölümü 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

 Küçükdağlı Mah. İstiklal Cad.No.100 09370-Karacasu/ AYDIN 

Telefon: 0 (256) 220 12 00 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Danışmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Erkan DENDEŞ (Başkan) 

E-posta: edendes @adu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Aylin DİLEK (Üye) 

E-posta: adilek @adu.edu.tr 

Öğr. Gör. Hakkı BABALIK(Üye) 

E-posta: hbabalik @adu.edu.tr 

Öğr. Gör. Elif BİLGE VARIŞ(Üye) 

E-posta: ebilge @adu.edu.tr 
 

Kanıtlar 

https://www.adu.edu.tr/tr/kurulus-ve-tarihce 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-

programi-4111 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler 

 

1. ÖĞRENCİLER 

Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi,  

beceri ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin  

kabulünde göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi  

değerlendirilmelidir.  

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları önlisans programına öğrenci kabulleri, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 

Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler ve akademik takvim ile ilan 

edilen tarihler arasında, istenen belgeler ile birlikte Meslek Yüksekokulumuz öğrenci 

işleri kayıt bürosu tarafından yapılmaktadır. Meslek Yüksekokulumuz Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Programı bölümüzü tercih eden 50 kişilik örgün öğretim 

kontenjanıyla eğitimöğretime devam etmektedir. Programımızın eğitim dili Türkçe 

olup yabancı dil olarak zorunlu İngilizce dersleri bulunmaktadır. Muhasebe ve Vergi 

https://www.adu.edu.tr/tr/kurulus-ve-tarihce
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler
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Uygulamaları programına kaydolan öğrenciler, programdan mezun olabilmek için 

öngörülen müfredattaki tüm dersleri almak zorundadırlar. Öğrencilerimiz mezun 

olmadan önce 30 iş günü staj yapmak zorundadırlar. Öğrenciler staj teslim dosyalarını 

danışmanlarına teslim ederler. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programından 

mezun olan öğrenciler başta mali işler olmak üzere kamu ve özel sektör işletmelerin 

tüm bölümlerinde (üretim, yönetim, halkla ilişkiler, kurumsal iletişim, insan 

kaynakları, muhasebe, pazarlama, finansman, bankacılık, sigortacılık, mümessillik 

vb. gibi) çalışma olanaklarına sahiptirler. Programımız bu kapsamda mezunlarının, 

nitelikli biçimde yetişmiş işgücü potansiyeli olarak, çalışacakları sektörle ilgili ulusal 

ve uluslararası platformda yaşanan güncel gelişmeleri takip eden, iletişim becerisi 

yüksek, özgüveni tam, girişimci ve yenilikçi uzmanlar olarak hizmet vermelerini 

hedeflemektedir. Bu doğrultuda öğrencilere işletmelerin sahip oldukları para, insan 

gücü, bilgi ve teknolojiden en iyi biçimde yararlanmayı sağlayacak çalışma düzeninin 

planlanması için ofis bilgilerini arttırmaya yönelik teorik bilgiler verilmekte, 

uygulamalı derslerle de öğrenciler iş hayatına hazırlanmaktadır. Özellikle muhasebe, 

ekonomi, vergi hukuku ve mevzuatı, işletme yönetimi, , araştırma-geliştirme, proje 

yönetimi, mali işler yönetimi, başta olmak üzere ilgili tüm beşeri ve teknik alanlarda 

kendini yetiştirmeye hevesli; Finansal muhasebe bilgilerini öğrenip, finansal 

muhasebe ile ilgi dönem içi ve dönem sonu işlemlerini teorik ve pratik olarak 

uygulayabilme alt yapısına sahip olan, maliyet ve finans bilgilerini kavramış ve 

finansal tabloları hazırlayıp analizini yapabilen ve yorumlayabilen, sosyal güvenlik 

işlemlerini ve vergi hesaplamalarını yapan, muhasebe belgelerini işleyip beyanname 

düzenleyebilen, ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyıp kullanabilen, muhasebe 

verilerinin mevzuata uygunluğunu kontrol edip değerlendirebilen, işletme yönetimi 

temel kavramlarını, amaçlarını ve çevreyle olan ilişkilerini, işletme fonksiyonlarını 

ve bunlar arasındaki ilişkileri kavrayabilen, iletişim bilgi ve becerilerini sağlayıp 

sorumluluk alabilen ve alanında yenilikleri takip edebilen, Türk Hukuk Sistemini ve 

işletmenin tabi olduğu ticarı̂ mevzuatın temel kurallarını bilen, ekonominin temel ilke 

ve kavramlarına hakim, ticari hesap yapabilen, mesleki alanda uygulanan muhasebe 

programlarını bilgisayar ortamında kullanabilme, sayısal verilerin elde edilmesi, 

işlenmesi, analizi hakkında bilgi sahibi olmak, alanında bireysel çalışma becerisine 

sahip ve girişimcilik yeteneği kazanmış olmayı amaç edinmektedir. Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Programı 2005 yılında öğrenci almaya başlamış ve ilk 

mezunlarını 2007 yılında vermiştir. Bu kapsamda aktif kayıtlı bulunan öğrencilerimiz 

ve yıllara göre YKS puanlarımız aşağıdaki tablolarda detaylı olarak gösterilmiştir.  

Tablo 1: Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu Memnune İnci Meslek 

Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Önlisans Programı Taban 

Puanları 

 Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları önlisans programı taban puanları 

YIL TYT TABAN PUAN KONTENJAN 

2024 244,46293 50-52 doldu 

2023 231,65039 50-52 doldu 

2022 224,5521 50-52 doldu 

2021 170,22288 45- 13 dolmadı 
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2020 188,50011 40 

2019 190,48827 40+1 doldu 

 Tablo 2: Programa Kayıtlı Öğrenci Sayısına Yönelik İstatistikler  

Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı Muhasebe 

ve Vergi Uygulamaları Örgün  

178 

 

Kanıtlar 

https://www.basarisiralamalari.com/aydin-adnan-menderes-universitesi-adu-2024-

taban-puanlari-ve-basari-siralamasi/ 

https://idari.adu.edu.tr/meyok/webfolders/files/20200814114013-

9F1FFQ2UVL1EXFUAO8LV-RGORGUN-671665245.pdf 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=38383934 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=3130303934 

 

 

1.2-Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi 

uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış 

kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve 

uygulanıyor olmalıdır.  

Tüm yatay geçişler, 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmı̂ Gazete’de yayımlanan 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre yapılır.  

Yatay geçiş yapan öğrencilerin öğrenim sürelerinin hesabında, öğrencilerin gelmiş 

olduğu kurumda geçirmiş olduğu süreler de hesaba katılır. Toplam süre, kanunla 

belirtilen süreyi aşamaz. Diğer bir yükseköğretim kurumunda öğrenci iken, ÖSYM 

tarafından yapılan merkezi yerleştirme sınavı veya başarı duruma göre yatay geçiş ile 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programına kayıt yaptırdığı takdirde daha önce 

kayıtlı bulundukları yükseköğretim kurumunda CC ile başarılı oldukları dersler için, 

öğrenimine başladıkları ilk yarıyılın ilk haftasında öğrenci işlerine başvurarak, bu 

derslerin muafiyeti talebinde bulunabilirler. Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğü 

muafiyet talebinde bulunan öğrencinin, daha önce almış olduğu dersleri, ilgili 

program danışmanının görüşünü alarak hangi derslerden denklik nedeni ile geçmiş 

kabul edileceğini onaylar. Bu şekilde kaydı yapılan bir öğrenci, intibak ettirildiği 

yarıyıldan önceki yarıyıla ait olan ve muaf olmadığı dersleri tamamlamak zorundadır.  

Mezun olan öğrenciler DGS (Dikey Geçiş Sınavı) sınavına girerek alanlarıyla ilgili 4 

yıllık fakültelere geçiş yaparak lisans tamamlama imkanlarına sahiptirler. DGS ile 

geçiş yapabilecekleri programlar; Ekonomi, İktisat, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, 

İşletme Enformatiği, İşletme-Ekonomi, Lojistik Yönetimi, Maliye, Muhasebe, 

Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, 

Muhasebe ve Finansal Yönetim, Uluslararası Finans, Uluslararası İşletme, 

Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, 

Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik lisans programlarıdır. Ayrıca Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim 

https://www.basarisiralamalari.com/aydin-adnan-menderes-universitesi-adu-2024-taban-puanlari-ve-basari-siralamasi/
https://www.basarisiralamalari.com/aydin-adnan-menderes-universitesi-adu-2024-taban-puanlari-ve-basari-siralamasi/
https://idari.adu.edu.tr/meyok/webfolders/files/20200814114013-9F1FFQ2UVL1EXFUAO8LV-RGORGUN-671665245.pdf
https://idari.adu.edu.tr/meyok/webfolders/files/20200814114013-9F1FFQ2UVL1EXFUAO8LV-RGORGUN-671665245.pdf
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=38383934
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=3130303934
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Açık Öğretim Fakültesi (AÖF) bünyesinde programın devamı sayılan programlara 

sadece dilekçe vererek 3. sınıftan devam etme şansları da bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240215100611-

GEIYNERGESISONTAMAM1-000051665070261369108852.pdf 

 

1.3-Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak 

ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır.  

Programımızdaki öğrenciler, yabancı dil, mülakat, not ortalaması gibi istenen şartları 

yerine getirdikleri takdirde lisans eğitimlerinin belirli bir döneminde başka bir 

yükseköğretim kurumunda yurt içi (Farabi)ve yurt dışı (Erasmus) öğrenci programları 

ile eğitim görebilirler. Üniversitemizin ise bu konuda anlaşmalı olduğu üniversiteler 

bulunmaktadır. Bunlara Erasmus ve Dışilişkiler Koordinatörlüğü web sitemizden 

aktif olarak ulaşılmaktadır. Erasmus programı, ise Avrupa’daki yükseköğretim 

kurumlarının birbirleri ile çok yönlü işbirliği yapmalarını teşvik etmeye yönelik 

Avrupa Birliği'nin bir eğitim programıdır. Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile 

ortak projeler üretip hayata geçirmeleri, öğrenci, idari ve akademik personel eğişimi 

yapabilmeleri için hibe niteliğinde karşılıksız mali destek sağlamaktadır. Erasmus 

öğrenim hareketliliği, Yükseköğretim Kurumu öğrencilerinin bir akademik yıl 

içerisinde eğitimlerinin bir veya iki dönemini Avrupa Birliği üyesi bir ülkedeki 

anlaşmalı bir yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesi olarak tanımlanmaktadır. 

Değişimin gerçekleşeceği akademik yıl birinci sınıfta okuyan lisans öğrencilerimiz 

Erasmus öğrenim hareketliliğine başvuruda bulunabilmekte, ancak değişim 

başladığında öğrencilerimizin 1. sınıf öğrencisi olmamaları gerekmektedir. Erasmus 

değişim programına başvurabilmesi için öğrencilerimizin yükseköğretim kurumu 

bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü 

kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması 

gerekmektedir. Program öğrencilerimizin kümülatif akademik not ortalamasının 

(GNO) en az 2.00/4.00 olması gerekmektedir. Başvuru dönemlerinde öğrencilerimiz 

başvurularını Üniversitemizin web sayfasında yayınlanan link aracılığı ile 

yapmaktadırlar. Öğrencilerimizin başvuru yapabilmesi için bölümümüz ile Erasmus 

Üniversite Beyannamesi sahibi bir AB Yükseköğretim Kurumu arasında ilgili 

akademik yılda (örn. 2019- 2020 Eğitim-Öğretim Yılı için) geçerli olan bir Erasmus 

İkili Anlaşması olması gerekmektedir.  

Kanıtlar 

https://idari.adu.edu.tr/disiliskiler/ 

 

1.4-Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti 

verilmelidir.  

Danışmanlar, öğrencilerin staj yeri kabul onay, staj değerlendirme ve sözlü sınav 

komisyonu oluşturma, kayıt yenileme, ders ekleme bırakma işlemlerine onay 

vermekle ve öğrencilerin kayıtlı oldukları programı izlemelerinde; eğitim-öğretim 

çalışmaları ve üniversite yaşamıyla ilgili sorunlarının çözümünde rehberlik yapmakla 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240215100611-GEIYNERGESISONTAMAM1-000051665070261369108852.pdf
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240215100611-GEIYNERGESISONTAMAM1-000051665070261369108852.pdf
https://idari.adu.edu.tr/disiliskiler/
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görevlidirler. Program öğrencilerin başarısını takip etme, danışmanlık hizmeti verme, 

niteliklerini geliştirme ve izleme sorumluluğunu yüklenmiştir.  

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi ve izlenmesi öğretimde amaçlanan hedeflere 

ulaşılmasının bir göstergesi olarak kabul edilmektedir. Başarı, bireysel sınav notu ve 

sınıf bazında genel ortalamaların izlenmesi ile değerlendirilmektedir. Aynı zamanda 

danışman öğretim elemanı öğrencileri birinci sınıftan itibaren her konuda 

bilgilendirmek, yönlendirmek ve takip etmek durumundadır. Meslek 

Yüksekokulumuzda tüm bölüm başkanlıklarına bağlı programların program 

danışmanı öğretim elemanları bulunmaktadır. Program danışmanı olan öğretim 

elemanları ise öğrencilerin sadece staj, kayıt yenileme, ders kayıt veya ders 

danışmanlık işlemleriyle değil aynı zamanda onlarla dostane ilişkiler içerisine girerek 

tıpkı bir mentor veya koç gibi öğrenciler yönlendirilmeye çalışılmakta ve destek 

görmektedirler. Bunun yanı sıra Meslek Yüksekokulumuzdaki tüm öğretim 

elemanları öğrencilerle yakın ilişkiler içerisinde olup onları yönlendirmektedir. 

Öğretim elemanlarıyla bu şekilde rahat iletişim kurup destek görmek de 

öğrencilerimizin motivasyonunu arttırmakta ve memnuniyet düzeylerini ciddi oranda 

etkilemektedir.  

1.5- Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, 

adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.  

Üniversitemizde ; ara sınav, ara sınav mazeret sınavı, yarıyıl sonu sınavı ve 

bütünleme sınavları yapılır. Sınavlarımız; a. Ara Sınavlar/ Vizeler: her ders için en az 

bir kez yapılır. Ara sınav programı; her yarıyılın ilk dört haftası içinde derslerden 

sorumlu öğretim elemanlarının görüşü alınarak yönetim tarafından organize edilir ve 

tarihler buna göre ilan edilir. Ara sınav notları dönem sonu sınavlarından en az iki 

hafta önce ilan edilmektedir. b. Yarıyıl Sonu / Final Sınavları: En az ondört haftalık 

eğitim-öğretim döneminden sonraki iki hafta içerisinde yapılır. Her ders için yarıyıl 

sonu sınavı yapılır. Yarıyıl sonu sınavına katılmayan öğrenciler o dersten başarısız 

sayılır ve başarı notu olarak FF verilir. Yarıyıl sonu sınavları ile ilgili takvim, 

birimlerinönerileri alınarak Üniversite Senatosu tarafından belirlenir. Yarıyıl sonu 

sınav programları, dekanlık ve yüksekokul müdürlükleri tarafından hazırlanır ve 

sınavlardan en az iki hafta önce ilan edilir. Yarıyıl sonu sınavı için mazeret sınavı 

açılmaz. c. Mazeret Sınavları:Haklı ve geçerli nedenlere dayalı mazereti dolayısıyla 

ara sınava katılmayan ve sınavdan sonraki bir hafta içerisinde durumunu belgeleyen 

öğrencilerin mazeretlerinin ilgili yönetim kurullarınca kabul edilmesi halinde, 

öğrencinin katılmadığı ara sınavlar o yarıyıl içinde öğretim elemanının belirlediği 

tarihte yazılı olarak yapılır. Mazeret sınavlarına herhangi bir nedenle girmeyen 

öğrencilere, tekrar mazeret sınavı açılmaz. d. Bütünleme sınavları: Dönem sonu 

sınavları sonucunda başarısız olanlar başarısız oldukları derslerin bütünleme 

sınavlarına girebilirler. Bütünleme sınavına girmeyenler başarısız sayılırlar ve bu 

öğrencilere ayrıca bir sınav açılmaz. Bütünleme sınavları dönem sonu sınavlarının 

bitiminden itibaren üçüncü haftada yapılır. Bütünleme sınavları için mazeret sınavı 

açılmaz. Bunların dışında başarılı olamayan öğrencilerimiz 3 farklı sınav hakkı daha 

bulunmaktadır: e. Tek Ders Sınavı: Dört yarıyılı tamamlayarak mezun olma 

durumuna gelen ancak yalnızca bir dersi veremeyen veya tüm dersleri veripte GNO'su 

2.00 olmayan öğrencilerin yararlandığı sınavdır. f. Üç Ders Sınavı:Bir, iki veya üç 

dersten girilen 2010 ve öncesi girişli öğrencilerin yararlandığı sınavdır. g. Ek 

Sınavlar:Azami öğrenim süresi (8 Yarıyıl- 4 Yıl) sonunda mezun olma durumundaki 
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öğrencilerimize, başarısız oldukları (FF-FD-YS harf notlu) bütün dersler için iki ek 

sınav hakkı tanınır. Bu sınavlar sonunda, mezun olabilmesi için başarması gereken 

toplam ders sayısını, beşe indiremeyen öğrencilerin üniversite ile ilişikleri kesilir. 

Genel olarak tüm sınav sonuçları onbeş gün içerisinde dersin ilgili öğretim elemanı 

tarafından Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi internet 

sayfasında ilan edilir. Sınav sonuçlarının açıklanmasından itibaren sınav belgeleri üç 

yıl süreli saklanır. Derslerde devamsızlık sınırını aşan öğrenciler, o derse devam 

etmemiş sayılırlar, sınavlara alınmazlar ve o dersten başarısız kabul edilirler. 

Öğrenciler, ilgili kurullarca kabul edilen sağlık raporlarının kapsadığı süreler içinde 

de devamsız sayılırlar. Ara sınav ve dönem içi etkinliklerden alınan notların 

ortalamasının % 40’ı, yarıyıl sonu veya bütünleme sınav notunun % 70 katkısı 

alınarak ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenir ve öğretimin ilk iki haftasında 

öğrencilere bildirilir. Dersin öğretim elemanı tarafından, her ders için öğrencilerin 

aldıkları başarı notları 100 puan üzerinden ele alınarak başarı notu değerlendirme 

tablosuna uygun olarak dersin yarıyıl sonu başarı notu harfli ve katsayılı not 

biçiminde, aşağıdaki tablodaki gibi takdir edilir:  

95-100 Puan – A1 (Katsayı 4.0)  

90-94 Puan – A2 (Katsayı 3.75)  

85-89 Puan – A3 (Katsayı 3.50)  

80-84 Puan – B1 (Katsayı 3.25)  

75-79 Puan – B2 (Katsayı 3.0)  

70-74 Puan – B3 (Katsayı 2.75)  

65-69 Puan -C1 (Katsayı 2.50)  

60-64 Puan – C2 (Katsayı 2.25) 

55-59 Puan – C3 (Katsayı 2.00) 

50-54 Puan – D1 (Katsayı 1.75) 

0-49 Puan – F1 (Katsayı 0,00) 

Buna göre öğrenci;  

 (2) Bir öğrenci bir yarıyılda/yılda C3 ve üstünde not aldığı derslerden başarılı, D1 

aldığı derslerden şartlı geçer, F1 aldığı derslerden başarısız ve F2 aldığı derslerden 

devamsız sayılır. (3) Birinci fıkrada yer alan tabloda görülen tüm çift haneli başarı 

notları ortalama hesabına katılır. Mezun olabilmek için öğrencinin GANO’sunun en 

az 2,00 olması gerekir. D1 notu bu şartla geçer nottur. GANO’nun 2,00’nin altında 

olması durumunda, mezuniyet için, D1 notlu derslerin bir kısmının tekrar alınıp 

GANO’nun en az 2,00’ye yükseltilmesi gerekir. (4) Bu fıkrada tanımları verilen tek 

haneli başarı notları ortalama hesaplarına katılmaz: a) M (Muaf) notu, programındaki 

bir dersten muafiyet sınavına girerek başarılı olanlara verilen nottur. b) G (Geçer) 

notu, başarı notu ilgili bölüm/programca G/K (Geçer/Kalır) olarak belirlenmiş bir 

dersi başarıyla tamamlamış olanlara; K (Kalır) notu ise o dersten başarısız olanlara 

verilen nottur. G/K not sistemi, staj veya seminer gibi başarı için belli bir oranda 

devamın yeterli olduğu ve başarı seviyesini kademelendirmenin zor olduğu derslere 

uygulanır. G notu ile geçilen dersler not yükseltmek için tekrar alınamaz. c) S (Süren) 

notu, dönem için kaydı yapılmış, ancak henüz notlandırılmamış dersler ile birden 

fazla yarıyıl süren derslere, yarıyıl sonunda verilen nottur ve ortalama hesabına 

katılmaz. ç) Ç (Çekilme) notu, okuldan ayrılmak zorunda kalan ya da fazladan aldığı 

derslerden vazgeçmek isteyen öğrencilerin başvurusu ve birimin ilgili kurulunun 

kararıyla verilen nottur. Ç notu verilen dersler, alınmamış sayılır ve öğrenci not 

durum çizelgesinde yer almaz. Öğrenciler eğitimleri süresince öğretim programında 



 12 

yer alan en fazla üç dersten çekilebilir. Başvurular ekle sil haftası bitimini takip eden 

bir hafta içinde yapılır. (5) Ders başarı notları, birinci fıkrada yer alan tablonun başarı 

notu sütununda belirtildiği şekilde ilan edilir. Ders eşdeğerliklerinin belirlenmesi ve 

intibak işlemlerinde, başarı notları esas alınır. Öğrenci not durum çizelgesi ve 

diploma ekinde başarı notlarına yer verilir. (6) Ortalama hesaplamalarında, başarı 

notlarının ağırlık katsayıları kullanılır. 

GANO ve DANO, tek haneli başarı notları hariç, her dersten alınan başarı notunun o 

dersin AKTS kredisi ile çarpımından elde edilen değerlerin toplamının bu derslerin 

AKTS kredilerinin toplamına bölünmesiyle elde edilen değerdir. Elde edilen bu 

değer, virgülden sonra iki haneye yuvarlanarak gösterilir. GANO öğrencinin 

Üniversiteye girişinden itibaren programı kapsamında almış olduğu tüm derslerin en 

son notları, DANO ise öğrencinin o dönem almış olduğu tüm derslerden aldığı notlar 

dikkate alınarak hesaplanan ağırlıklı not ortalamasıdır. Öğrencinin başarısız dersinin 

bulunmaması ve GANO’sunun en az 2,00 olması gerekir. 

Kanıtlar  

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-

LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf 

 

1.6-Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların 

yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır.  

Meslek yüksekokulumuzda ilgili bölüm başkanlıklarından oluşan mezuniyet 

kriterleri belirleme ve mezuniyet komisyonu bulunmaktadır. Bir öğrencinin 

öğrenimini başarı ile bitirerek Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programından 

önlisans derecesi elde edebilmesi için programda alması gereken zorunlu ve seçimlik 

derslerin (120 ATKS karşılığı) tümünden başarılı olması zorunludur. Ayrıca her 

öğrenci 30 günlük stajını tamamlamak zorundadır. GNO’su 2.00 ve üzerinde olan 

öğrenciler koşullu başarılı derslerden de başarılı kabul edilirler. Mezun olabilmek için 

öğrenciler 120 AKTS kredisini mutlaka tamamlamalıdırlar. Bir öğrencinin GNO’su 

aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. Ayrıca; a. Bir öğretim yılı boyunca tüm 

dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm derslerde en az (CC) almak ve 

herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla genel not ortalamasına (GNO) 

göre kayıtlı bulunduğu programın/bölümün her sınıfının birinci, ikinci ve üçüncüsü 

onur öğrencileri olarak kabul edilir ve bu öğrenciler ilgili Dekanlıkça/Müdürlükçe 

öğretim yılı sonunda teşekkür belgesi ile ödüllendirilir. b. Normal öğrenim süresi 

içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm derslerde en az 

(CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre 

kayıtlı bulunduğu okulunu birinci olarak bitiren öğrenciler 

fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu yüksek onur öğrencisi kabul edilir ve bu 

öğrenciler Rektörlükçe fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu yüksek onur 

öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir.  

 

2. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 

2.1-Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır.  
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Eğitim programının amaç ve hedefleri, öğrencilerin kazanması beklenen bilgi, beceri ve 

tutumları içerir ve mezundan beklenen yeterlik ve yetkinlikleri tanımlar bu da program 

çıktılarımızda aktif olarak gözlemlenebilir. Bu amaç ve hedefler, mesleksel ve toplumsal 

beklentileri karşılamasına yönelik tüm yetkinlikleri kapsamaktadır. Finansal muhasebe 

bilgilerini öğrenip, finansal muhasebe ile ilgi dönem içi ve dönem sonu işlemlerini teorik ve 

pratik olarak uygulayabilme alt yapısına sahip olan, maliyet ve finans bilgilerini kavramış ve 

finansal tabloları hazırlayıp analizini yapabilen ve yorumlayabilen, sosyal güvenlik 

işlemlerini ve vergi hesaplamalarını yapan, muhasebe belgelerini işleyip beyanname 

düzenleyebilen, ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyıp kullanabilen, muhasebe verilerinin 

mevzuata uygunluğunu kontrol edip değerlendirebilen, işletme yönetimi temel kavramlarını, 

amaçlarını ve çevreyle olan ilişkilerini, işletme fonksiyonlarını ve bunlar arasındaki ilişkileri 

kavrayabilen, iletişim bilgi ve becerilerini sağlayıp sorumluluk alabilen ve alanında 

yenilikleri takip edebilen, Türk Hukuk Sistemini ve işletmenin tabi olduğu ticarı̂ mevzuatın 

temel kurallarını bilen, ekonominin temel ilke ve kavramlarına hakim, ticari hesap yapabilen, 

mesleki alanda uygulanan muhasebe programlarını bilgisayar ortamında kullanabilme, 

sayısal verilerin elde edilmesi, işlenmesi, analizi hakkında bilgi sahibi olmak, alanında 

bireysel çalışma becerisine sahip ve girişimcilik yeteneği kazanmış olmayı amaç 

edinmektedir. Bu çerçevede tüm mezunlarımız;  

 Üretim ve hizmet sektörlerinde, Kamu veya Özel Kurum ve kuruluşlarda görev 

alabilirler, 

 Program mezunları çoğunlukla; Şirketlerin muhasebe bölümlerinde, mali müşavirlik 

şirketlerinde, finansal kuruluşlarda, kamu kuruluşlarında iş imkânı 

bulabilmektedirler.  

 Yaşam boyu öğrenme bilinciyle akademik gelişimlerine devam edebilirler.  

2.2-Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerini ve mesleki beklentileri tanımına uymalıdır.  

Program amaçlarına ulaşma kapsamında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın 

misyonu ve eğitim amaçları mezunların erişmeyi istedikleri kariyer hedefleri ve mesleki 

beklentileriyle uyumludur. Yeterli mesleki donanıma sahip, sürekli iyileşmeyi ve yaşam 

boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, çağın gerektirdiği niteliklere sahip muhasebe meslek elemanı 

yetiştirebilmek için programın öz görevi ile uyumlu amaçlar yukarıdaki bölümlerde de zaten 

detaylı olarak aktarılmıştır. Programın bu amaçları ve öz görevi tüm iç ve dış paydaşlarımızın 

görüşleri alınarak benimsenmiş ve bölgesel, ulusal ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate 

alınarak gerekli zamanlarda tüm paydaşlarla istişare edilip güncellenmiştir. Tekrar edilecek 

olursa bu programın amacı kamu ve özel sektör işletme ve kuruluşlarının üretim ve hizmet 

faaliyetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesinde çalışacak, çağdaş işletmecilik anlayışına 

uygun ve günümüz teknolojisi ile faaliyet gösteren, meslek elemanı özelliklerine sahip ara 

elemanlar yetiştirmektir. Programımız bu kapsamda mezunlarının, nitelikli biçimde yetişmiş 

işgücü potansiyeli olarak, çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda 

yaşanan güncel gelişmeleri takip eden, iletişim becerisi yüksek, özgüveni tam, girişimci ve 

yenilikçi uzmanlar olarak hizmet vermelerini hedeflemektedir. Bu doğrultuda ise öğrencilere 

işletmelerin sahip oldukları para, insan gücü, bilgi ve teknolojiden en iyi biçimde 

yararlanmayı sağlayacak çalışma düzeninin planlanması için ofis bilgilerini arttırmaya 

yönelik teorik bilgiler verilmekte, uygulamalı derslerle de öğrenciler iş hayatına 

hazırlanmaktadır. Öğrencilerimize sürekli gelişen işletme ve yönetim alanında gerekli eğitim 

ve öğretimin verilmesini sağlamak amacıyla, ilgili sektörlerle işbirliği sonucu seminer, panel 
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ve konferanslar düzenlenmekte ve işletme ziyaretlerine gidilmektedir. Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları programından mezun olan öğrenciler Şirketlerin muhasebe bölümlerinde, mali 

müşavirlik şirketlerinde, finansal kuruluşlarda, kamu kuruluşlarında çalışma olanaklarına 

sahiptirler. Ayrıca mezunlarımız kendi işletmelerini kurma ve yönetme becerilerine de sahip 

olmaktadırlar. Mezun olan öğrenciler Dikey Geçiş Sınavına (DGS) girerek veya sınavsız 

aşağıda belirtilen lisans bölümlerine devam edebilmektedirler. Bu programdan mezun olan 

öğrenciler DGS (Dikey Geçiş Sınavı) sınavına girerek alanlarıyla ilgili 4 yıllık fakültelere 

geçiş yaparak lisans tamamlama imkanlarına sahiptirler. DGS ile geçiş yapabilecekleri 

programlar; Ekonomi, İktisat, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme Enformatiği, İşletme- 

Ekonomi, Lojistik Yönetimi, Maliye, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve 

Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Uluslararası 

Finans, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, 

Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans programlarıdır. Ayrıca Anadolu Üniversitesi Açık 

Öğretim Açık Öğretim Fakültesi (AÖF) bünyesinde programın devamı sayılan programlara 

sadece dilekçe vererek 3. sınıftan devam etme şansları da bulunmaktadır.  

2.3-Kurumun, fakültenin ve bölümün özgörevleriyle uyumlu olmalıdır.  

Program amaçlarına ulaşma kapsamında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın 

misyonu ve eğitim amaçları Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ve Karacasu Memnune İnci 

Meslek Yüksekokulu öz görevleriyle uyumludur. Bu uyum yukarıdaki bölümlerde olduğu 

gibi bu bölümde de açıkça aktarılmıştır. Üniversitemizin misyonu; toplumun ihtiyaçları ile 

ulusal ve evrensel sorunlara çözüm önerileri getirebilen, ülke ve bölge gelişimine katkı 

sağlayabilecek projeler üreten, eleştirel düşünebilen, milli, girişimci, rekabetçi, etik değerlere 

bağlı, akılcı, üretken, dünyadaki gelişmeleri izleyebilen mezun ve araştırıcı yetiştirmek ve 

topluma kaliteli, güvenilir bir hizmet verebilmektir.Eğitim, araştırma ve hizmet alanlarında 

yurt içi ve yurt dışında tanınan, çağdaş, katılımcı, yenilikçi, bölge ve ülke gelişimine ışık 

tutan, kurumsallaşma ve kaliteyi hedeflemiş, ait olduğu değerleri ile barışık, mensubu ve 

mezunu olmaktan onur duyulan ve tercih edilen bir üniversite olmak vizyonu edinmiştir. Bu 

kapsamda bağlı olduğumuz birimimiz ise; Bilimsel ve eğitsel tüm araçları etkin kullanarak, 

öğrencilerimize değer katan çözümler üretmek, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde, 

Üniversitemizin imkanları ölçüsünde en iyi teknolojik verileri kullanarak eğitimin etkinliğini 

ve verimliliğini artırmak, Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerini Üniversitemizin en önemli 

paydaşı bilmek, Öğrencilerin Üniversite yaşamına uyumunu hızlandırmak için oryantasyon 

programları da dahil, çeşitli iç etkinliklerde bulunmak, Akademik ve idari kadroların 

öğrencilere karşı davranışlarına düzeyli ve memnuniyet oluşturacak standartlar getirmek ve 

bunları uygulamak, Öğrencilere eğitimlerini tamamladıktan sonra da organize faaliyetlerde 

ihtiyaç duyacakları ve karşılanması mümkün yardımlarda bulunmak, onlarla ilişkiyi sürekli 

kılarak işbirliğini artırmak, Öğrencilerin iş dünyasına kabul ettirilmeleri ve orada etkin olarak 

yerleşebilmeleri için destek çalışmaları gerçekleştirmek, Çalışanlarımızın kariyer hedeflerini 

gerçekleştirmelerinde destek sağlamak, Tüm bilimsel alanlarda teorik eğitimlerin 

uygulamalarla bütünleşmesine zemin hazırlayacak altyapı çalışmaları gerçekleştirmek, 

Birimlerde ve bireylerde sürekli gelişim anlayışını egemen kılmak ve gerçekleştirmek, 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde yeni yöntem ve uygulamalarla diğer üniversitelerdeki 

eşdeğer birimlere önderlik etmek, Öğretim elemanlarını ve öğrencileri bilimsel çalışmalarda 

etkin yöntemlerle motive ederek uluslararası düzeyde ön plana çıkabilen eserler vermelerini 

sağlamak, Bilimsel araştırmaların kapsam alanını genişletmek amacıyla, çalışmaların sadece 

ulusal değil, uluslararası alanda da yapılabilmesi için gerekli tüm destekleri sağlamak ve 

farklı disiplinlerde ekipler oluşturulmasına öncülük etmek, Üniversitenin tüm faaliyetlerini 
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iç ve dış paydaşları en üst düzeyde mutlu etme anlayışı ve amacıyla gerçekleştirmek, Hizmet 

ve eğitim seviyesinin yükseltilmesi için öneri sistemleri kurmak ve paydaşların önerilerini 

değerlendirmek, Daha etkili ve verimli eğitim öğretim faaliyetlerinde bulunmak amacıyla 

kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmek, İç paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek 

ve kurumsal bilinci geliştirerek yaygınlaştırmak, Akademisyenlerin iç ve dış paydaşlarla 

ilişkilerini daha etkin ve verimli hale getirerek, iç ve dış çevrenin bilimsel bilinçten daha fazla 

yararlanmasına imkan hazırlamak, Meslek Yüksekokulumuzun yöneticilerini, yönetici 

geliştirme programları düzenleyerek modern bir yöneticide bulunması gereken bilgilerle 

donatmak, Yöneticilerin yönetsel faaliyetlerinde pozitif motivasyon esasına uymalarını 

sağlamak, Yönetilenlere karşı tüm uygulamalarda yüksek performans ve başarı ölçütleri esas 

alınarak değerlendirmeler yapmak. Yöneticilerin birbirleriyle dayanışma ve destek anlayışı 

içerisinde olmalarını sağlamak, Yönetsel kadro değişimlerinde kurumsal faaliyetlerde 

zafiyete yol açmamak için bilgi ve deneyimin aktarılmasını sistemleştirmek, Bölgenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik problemlerine yönelik çözüm çalışmalarında bulunmak, Bölgenin 

sanayi ve hizmet kuruluşlarıyla bölge kalkınmasına daha fazla katkıda bulunacak işbirlikleri 

gerçekleştirmek, Üniversite-Sanayi işbirliğini etkin bir şekilde gerçekleştirirken kapsam 

alanını tüm bölgeyi içine alacak şekilde genişletmek, Günümüz teknolojisine uygun, kamu 

ve özel sektör işletmelerine ve sanayinin beklentilerine cevap verecek yeterlilik ve çeşitlilikte 

bilgi donanımına sahip nitelikli ara elemanlar yetiştirmek, Bölgesel ihtiyaçlara göre araştırma 

projeleri geliştirilerek, bölgemize değer katmayı başlıca amaç ve hedefleri arasına 

koymuştur.  

Bu çerçevede Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın misyonu ise endürstri 4.0’ın 

gerektirdiği çağdaş görgü ve bilgi düzeyine ulaşmak için özgün değerlere sahip, araştırmacı 

bir akademik kadro anlayışıyla çağdaş öğretim teknikleri kullanarak toplumsal değerlere 

saygılı inovatif girişimlere imza atacak nitelikli girişimciler ile sanayi, özel sektör, kamu ve 

STK’ların nitelikli ara eleman ihtiyacı için gerekli donanıma sahip kaliteli insan kaynağını 

yetiştirmektir. Programımız bu çerçevede; Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile 

Türkiye’de tercih edilen; Uluslararası akademik çevrede bölümümüzü en etkin şekilde temsil 

eden öğretim elementleri ile sonuç odaklı bir eğitim profili oluşturan Uluslararası değerlere 

saygılı, post modern yönetim ilkelerini ve toplam kalite anlayışını benimsemiş kendini 

sürekli yenileyen bir program olarak özgörevlerini içselleştirmişlerdir. Programımızın amacı 

kamu ve özel sektör işletme ve kuruluşlarının üretim ve hizmet faaliyetlerinin verimli bir 

şekilde yürütülmesinde çalışacak, çağdaş işletmecilik anlayışına uygun ve günümüz 

teknolojisi ile faaliyet gösteren, meslek elemanı özelliklerine sahip ara elemanlar 

yetiştirmektir. Bu doğrultuda öğrencilere işletmelerin sahip oldukları para, insan gücü, bilgi 

ve teknolojiden en iyi biçimde yararlanmayı sağlayacak çalışma düzeninin planlanması için 

ofis bilgilerini arttırmaya yönelik teorik bilgiler verilmekte, uygulamalı derslerle de 

öğrenciler iş hayatına hazırlanmaktadır. Özellikle muhasebe, ekonomi, vergi hukuku ve 

mevzuatı, işletme yönetimi, araştırma-geliştirme, proje yönetimi, mali işler yönetimi, başta 

olmak üzere ilgili tüm beşeri ve teknik alanlarda kendini yetiştirmeye hevesli;  

 Ekip ve proje çalışmalarına yatkın; 

 İnsan ilişkileri ve iletişime azami derecede önem veren; 

 Girişimcilik ruhuna sahip; 

 Bilgisayar bilen; 

 Yabancı dil öğrenmeye önem veren öğrenciler yetiştirmeyi amaç edinmektedir.  

Programımız bu kapsamda mezunlarının, nitelikli biçimde yetişmiş işgücü potansiyeli olarak, 

çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda yaşanan güncel gelişmeleri takip 
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eden, iletişim becerisi yüksek, özgüveni tam, girişimci ve yenilikçi uzmanlar olarak hizmet 

vermelerini hedeflemektedir. Görüldüğü gibi, programımızın özgörevleri birim ve kurum 

özgörevleriyle tüm yönleriyle uyumludur. Hatta birimimizin özgörevlerinin birçoğunu 

karşılamaktadır. Eğitim amaçlarının yapılandırılmasında birimin ve kurumun özgörevleri göz 

önüne alınmış, tüm paydaşlarla farklı zamanlarda yapılan toplantılarda dile getirilen, çeşitli 

anketlerde yansıtılan değerlendirmeler tartışılarak bu amaçlar sürekli gelişim çalışmaları 

çerçevesinde güncellenmiştir. Tüm bunlara yönelik haberlerin linkleri de ayrıca kanıt olarak 

eklenmiştir.  

Kanıtlar 

https://www.adu.edu.tr/tr/misyon-vizyon 

2.4-Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dahil ederek belirlenmelidir.  

Programımızın gelişebilmesi, eğitim kalitesini artırabilmesi, çağdaş ve modern eğitim 

teknolojileri ile donatılabilmesi ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. 

Bu amaçla paydaşları belirleyerek onların durumlarını da dikkate alacak şekilde stratejilerini 

belirlemiştir. Bunların başlıcaları üniversitemiz ve Karacasu MİMYO’nun ikili işbirliği ve 

protokolleri içerisinde bulunan kurumlardır. Bu kapsamda paydaşlarımızın başlıcaları şu 

şekilde sıralanabilir: Valilik, Kaymakamlık ve diğer resmı̂ kuruluşlar, Yüksek Öğretim 

Kurulu, Üniversitelerarası Kurul, Ulusal ve Uluslararası Eğitim Kurumları, Sivil Toplum 

Kuruluşları, Bankalar, Akademik personelimiz ve aileleri, İdarı̂ personelimiz ve aileleri, 

Öğrencilerimiz ve aileleri, Mezunlarımız. Program amaçlarına ulaşma kapsamında 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın misyonu ve eğitim amaçları programımızın 

tüm iç ve dış paydaşlarının görüşü alınarak belirlenmiş ve içselleştirilip gerekli görüldüğünde 

bölgesel, ulusal ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate alınarak gerekli zamanlarda çağın 

gerekliliklerine göre yeniden tüm paydaşların fikirleri alınarak güncellenmektedir. Öğretim 

planları güncellenirken ayrıca MEYOK tarafından bir incelemeye daha tabi tutulmaktadır.  

Kanıtlar 

https://idari.adu.edu.tr/meyok/default.asp?idx=313335 

2.5-Kolayca erişilebilecek şekilde yayımlanmış olmalıdır.  

Tüm iç ve dış paydaşlarımız ve özellikle öğrencilerimiz ile öğrenci adayı arkadaşlarımız 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi Bölümü Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı misyon, amaç, 

hedef, detaylı öğretim planı ve ders içeriklerine programımızın web sayfasından ve ayrıca 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi’nden kolaylıkla ulaşabilmektedirler. Ayrıca bu konuda 

birinci sınıf öğrencilerimize eğitime başladıkları ilk iki hafta içerisinde biri meslek 

yüksekokulu müdürlüğü tarafından organize edilen diğeri ise program başkanlığı tarafından 

verilen en az iki oryantasyon eğitiminde bu bilgilere nasıl erişebilecekleri detaylı olarak 

aktarılmaktadır. Bunun dışında ilgili program başkanı her dönem başında birinci ve ikinci 

sınıfta bulunan öğrencilerimize programımızın öğretim planını, ders izleme ve değerlendirme 

kriterlerini çıktı olarak da iletmektedir.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr 

https://obis.adu.edu.tr/GIRIS?ReturnUrl=%2f 

2.6-Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla 

güncellenmelidir.  

https://www.adu.edu.tr/tr/misyon-vizyon
https://idari.adu.edu.tr/meyok/default.asp?idx=313335
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr
https://obis.adu.edu.tr/GIRIS?ReturnUrl=%2f
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Program Amaçlarının Paydaşlar Dahil Edilerek Güncellenmesi Program amaçlarına ulaşma 

kapsamında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın misyonu, eğitim amaçları, 

hedefleri ve öğretim planı yukarıda da detaylı olarak aktarıldığı gibi programımızın tüm iç 

ve dış paydaşlarının görüşü alınarak belirlenmiş ve içselleştirilip gerekli görüldüğünde 

bölgesel, ulusal ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate alınarak gerekli zamanlarda 

çağımızın ve geleceğin gerekliliklerine uygun olarak yeniden tüm paydaşların fikirleri 

alınarak güncellenmiştir. Bu çerçevede gerek mevcut ön lisans öğrencilerimiz gerekse 

mezun olan öğrencilerimizin fikirleri alınarak eğitim ve öğretim içeriklerimizin 

zenginleşmesi, daha güncel, daha anlaşılır, daha dengeli, daha eğlenceli ve iş yaşamıyla 

daha uygun pratik bilgiler içerecek hale getirilmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır. Bu 

da Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın amaçlarına ulaşması yolunda program 

misyon, amaç, hedef ve öğretim planının iç ve dış paydaşlar sürece dahil edilerek 

belirlendiğinin açık bir göstergesidir. Ayrıca öğretim planları güncellenirken MEYOK 

tarafından bir incelemeye daha tabi tutulmaktadır. Tüm bunlara dair en son güncellemeler 

2024 yılında program öğretim planlarının güncellenmesi şeklinde işleyişimize de aktif bir 

biçimde yansımıştır.  

Kanıtlar 

https://idari.adu.edu.tr/meyok/default.asp?idx=313335 

2.7-Test Ölçütü  

Program Amaçlarına Ulaşıldığına Dair Test Ölçütleri Programımızın görev, amaç, hedef ve 

öğretim planı üniversitemizin ve meslek yüksekokulumuzun kurumsal hedefleri ve 

önceliklerinin yanı sıra güncel yerel, bölgesel, ulusal ihtiyaçlar ve hedefler dikkate alınarak 

hazırlanmıştır. İlgili akademik kurullarda bölümün ve programımızın daha önceki yıllarda 

belirledikleri amaç ve hedeflerinin ne denli başarılı olduğu, eğitim ve öğretim programlarının 

öğrencilerin gereksinimleri ile hangi oranda örtüştüğü yine bölümümüz, programımız, birim 

yöneticilerimiz, MEYOK ve/veya üniversitemiz tarafından belirli periyotlarla organize 

edilen çeşitli iç ve dış paydaş toplantılarıyla değerlendirmektedir. Zira Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi ön lisans eğitimi için gerekli yeterlilikleri de tanımlamıştır. 

Mezunların bu yeterliliklere ne kadar sahip olduğu hakkında birim web sitemiz aracılığı ile 

ölçümler yapılmaktadır.  

 

3. PROGRAM ÇIKTILARI  

3.1-Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve 

davranış bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK,FEDEK,SABAK,EPDAD vb. 

gibi) Değerlendirme Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program 

eğitim amaçlarıyla tutarlı olmak koşuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları 

tanımlayabilirler.  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın misyonu ise endürstri 4.0’ın gerektirdiği 

çağdaş görgü ve bilgi düzeyine ulaşmak için özgün değerlere sahip, araştırmacı bir akademik 

kadro anlayışıyla çağdaş öğretim teknikleri kullanarak toplumsal değerlere saygılı etik 

kurallara uyum sağlayan mevzuata uygun hareket eden nitelikli muhasebeciler ile sanayi, 

özel sektör, kamu ve STK’ların nitelikli ara eleman ihtiyacı için gerekli donanıma sahip 

kaliteli insan kaynağını yetiştirmektir. Programımız bu çerçevede; Eğitim, öğretim ve 

araştırma kalitesi ile Türkiye’de tercih edilen; Teknolojik gelişmelere duyarlı, toplumun ve 

sektör temsilcilerinin beklentilerine uygun İnsan kaynağı yetiştiren; Uluslararası akademik 

https://idari.adu.edu.tr/meyok/default.asp?idx=313335
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çevrede bölümümüzü en etkin şekilde temsil eden;  Öğretim elemanları ile sonuç odaklı bir 

eğitim profili oluşturan; Katılımcı, kendine güvenen bireyler yetiştiren; Uluslararası 

değerlere saygılı, post modern yönetim ilkelerini ve toplam kalite anlayışını benimsemiş, 

kendini sürekli yenileyen bir program olmak öz görevlerini içselleştirmiştir. Programımızın 

amacı kamu ve özel sektör işletme ve kuruluşlarının üretim ve hizmet faaliyetlerinin verimli 

bir şekilde yürütülmesinde çalışacak, çağdaş işletmecilik anlayışına uygun ve günümüz 

teknolojisi ile faaliyet gösteren, meslek elemanı özelliklerine sahip ara elemanlar 

yetiştirmektir. Bu doğrultuda öğrencilere işletmelerin sahip oldukları para, insan gücü, bilgi 

ve teknolojiden en iyi biçimde yararlanmayı sağlayacak çalışma düzeninin planlanması için 

ofis bilgilerini arttırmaya yönelik teorik bilgiler verilmekte, uygulamalı derslerle de 

öğrenciler iş hayatına hazırlanmaktadır. Özellikle muhasebe, ekonomi, vergi hukuku ve 

mevzuatı, işletme yönetimi, araştırma-geliştirme, proje yönetimi, mali işler yönetimi, başta 

olmak üzere ilgili tüm beşeri ve teknik alanlarda kendini yetiştirmeye hevesli; Ekip ve proje 

çalışmalarına yatkın; İnsan ilişkileri ve iletişime azami derecede önem veren; Girişimcilik 

ruhuna sahip; Bilgisayar bilen (azami Office ve SPSS programları düzeyinde); Yabancı dil 

öğrenmeye önem veren öğrenciler yetiştirmeyi amaç edinmektedir.  

Programımız bu kapsamda mezunlarının, nitelikli biçimde yetişmiş işgücü potansiyeli olarak, 

çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda yaşanan güncel gelişmeleri takip 

eden, iletişim becerisi yüksek, özgüveni tam, girişimci ve yenilikçi uzmanlar olarak hizmet 

vermelerini hedeflemektedir. Bir dersten başarılı sayılabilmek için o dersten yarıyıl notu 

olarak önlisans öğrencisinin en az (DD) almış olması gerekir. Genel not ortalaması ve yarıyıl 

not ortalaması en az 2.00 olan önlisans öğrencileri başarılı sayılırlar. Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları programında Önlisans derecesi elde edebilmek için öğrencilerin programda 

alması gereken zorunlu ve seçimlik derslerin (toplam 120 AKTS karşılığı) tümünü başarıyla 

tamamlamak ve genel ağırlıklı not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.00 olması gerekir. 

Ayrıca her öğrenci 30 günlük stajını tamamlamak zorundadır. Bu öz görev, amaçlar, hedefler 

ve kriterler çerçevesinde Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın program çıktıları 

belirlenirken ilgili yönetmelikler mutlaka dikkate alınmaktadır. Program çıktıları 

düzenleneceği zaman program danışmanının bölüm başkanına önerisiyle toplantı gündemi 

oluşturulmakta ve akademik kurul organize edilmekte ve ilgili tüm öğretim elemanlarının ve 

birim Bologna koordinatörümüzün de görüşü mutlaka alınmaktadır. Ayrıca gerekli 

görüldüğü takdirde ve/veya öğretim planı güncellendiğinde ya da öğretim planına sadece 

yeni bir ders eklendiğinde dersin öğrenme çıktılarının program çıktılarıyla uyumu kontrol 

edilmekte gerektiğinde duruma göre program çıktıları da güncellenmektedir. Özetle program 

çıktıları her sene en az bir kez rutin olarak ilgili program danışmanı ve komisyon tarafından 

gözden geçirilmekte güncelleme gerektiğinde ise bu düzenleme yukarıdaki yöntemle yerine 

getirilmektedir. Bu kapsamda Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi önlisans eğitimi için 

gerekli yeterlilikleri de zaten tanımlamıştır. Mezunların bu yeterliliklere ne kadar sahip 

olduğu hakkında birim web sitemiz aracılığı ile ölçümler yapılmaktadır. Eğitim programının 

amaç ve hedefleri, öğrencilerin kazanması beklenen bilgi, beceri ve tutumları içerir ve 

mezundan beklenen yeterlik ve yetkinlikleri tanımlar bu da eğitim-öğretim bilgi 

sistemimizdeki program çıktılarımızda program çıktıları matrisinde aktif olarak 

gözlemlenebilir. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği’nin 33. maddesine göre öğrencilerin başarı durumları, derslerden almış 

oldukları notlar ve derslerin AKTS kredileri yoluyla hesaplanan Dönem Not Ortalaması 

(DNO) ve Genel Not Ortalaması (GNO) değerleriyle izlenmektedir.  

Özetle bu amaç ve hedefler, programa ait mesleksel ve toplumsal beklentileri karşılamasına 

yönelik tüm yetkinlikleri kapsamaktadır. Bu yetkinlikler mezuniyet öncesi eğitime ayrılan 
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süreye uygun ölçüde, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programının tüm yönlerini örneğin 

mali yönetim, mali tablolar analizi, finans, muhasebe, vergi hukuku ve meslek etiği ile ilgili 

bilgi ve beceriler yanı sıra sosyal bilimciye, muhasebe elemanına yakışır tutum ve davranışın 

kazandırılması için davranış bilimleri, psikoloji ve insani bilimlerden de yararlanılmaktadır. 

Bu kapsamda Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu Memnune İnci Meslek 

Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’nın 

program çıktıları da kanıt olarak aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.  

P.Ç.1 Muhasebe ve vergi alanında temel teorik bilgiye sahip olma, 

P.Ç.2 Mesleği ile ilgili mevzuatı takip etme ve temel hukuk bilgilerine sahip olma, 

P.Ç.3 Vergi ve vergi sorumlusunun yükümlülüklerini kavramış ve Türk Vergi Sistemi 

konusunda bilgi sahibi olma, 

P.Ç.4 Bilgi ve iletişim teknolojilerini ve muhasebe mesleğiyle ilgili temel programları etkin 

olarak kullanabilme, 

P.Ç.5 İşletmeler içinde muhasebe için gerekli olan verileri tanımlama, toplama ve 

kaydetmeyi etkin bir biçimde yapabilme, 

P.Ç.6 Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme, saklayabilme 

yeteneğine sahip olma ve bu teoride öğrendiği bilgileri pratiğe aktarma, 

P.Ç.7 Mali işlemleri analiz edip gerekli muhasebe kayıtlarını tutabilme, 

P.Ç.8 Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, maliyet ve şirketler muhasebesi, 

muhasebe denetimi konularını kavrayıp ve uygulayabilme, 

P.Ç.9 Şirket türleri, kuruluşu, sermaye artırımı, azaltımı, kâr dağıtımı ve tasfiye işlemlerine 

ilişkin yasal mevzuatı takip edebilmek ve ilgili muhasebe kayıtlarını düzenleyebilmek, 

P.Ç.10 İşletmelerde e- ticaret, pazarlama, finansman faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için 

mali tablolardaki bilgilerin doğru ve samimi olması için yapılan denetim faaliyetlerinde 

görev alma yeterliliğini kazanmak, 

P.Ç.11 Alanıyla ilgili mevzuatları kavrayabilme ve gelişmeleri takip edebilmenin yanında 

muhasebe ve vergi mevzuatının temel ilkeleri ve standartları çerçevesinde mesleğin 

gerektirdiği sorumluluk ve etik kurallara sahip olmak, 

P.Ç.12 Türk Dili temel dilbilgisi kurallarını tanımlar, temel dil becerilerini kazanır. 

P.Ç.13 Mesleği ile ilgili olarak almış olduğu teorik bilgileri gerçek bir iş ortamında 

uygulayabilme ve sorunları tespit ederek, verileri yorumlayabilme ve analiz etme becerisine 

sahip olma. 

P.Ç.14 Alanıyla ilgili temel bilgi düzeyini kazanarak özgüven oluşturma, inisiyatif 

kullanabilme, yaratıcılık becerisi kazandırabilmek; sözlü ve yazılı olarak etkin iletişim 

becerisine yazılı ve sözlü sunum yapabilme yeteneğine sahip olmak, 

P.Ç.15 Mesleğin sorunlarını anlayıp yorumlayarak, fikirlerini sözlü veya yazılı, açık bir 

şekilde ifade edebilme, 

P.Ç.16 Tarihi değerlere saygı, sosyal sorumluluk, evrensel, toplumsal ve mesleki etik 

bilincine sahip olmak, 

P.Ç.17 Mesleki ve etik sorumlulukları, iş güvenliğinin önemini kavramış olma, 

P.Ç.18 Mesleğinde paylaşımcı ve katılımcı, çağdaş, yenilikçi, konusuyla ilgili bilgi 

teknolojilerinden yararlanabilen, yaşam boyu öğrenme yetisini sürdürebilme özelliklerine 

sahip olan bireyler yetiştirmektir.  

Yukarıda ilgili program çıktılarıyla örtüştüğünün görülmesi açısından tekrar aktarılan 

program misyon, amaç, hedefleri ve aşağıda kanıt olarak sunulan program öğretim planı, ders 

içerikleri ve öğrenme çıktılarından da anlaşılacağı üzere program özgörev, amaç ve 

hedefleriyle, öğretim planıyla, ders içerikleri ve öğrenme çıktılarıyla program çıktılarının 

birbirini desteklediği ve tüm bunların birbiriyle uyuşmakta olduğu açık bir biçimde 
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görülmektedir. Ayrıca program çıktıları her sene rutin olarak en az bir kez gözden 

geçirilmekte ve gerekli güncelleme ilgili komisyon tarafından yerine getirilmektedir. Bu da 

bu ölçütle ilgili tüm detay kriterlerin tamamının karşılandığı sonucunu doğurmaktadır. 

Öğrencilerimiz, öğrenci adaylarımız ve tüm iç ve dış paydaşlarımız Karacasu Memnune İnci 

Meslek  Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’na ait program çıktılarına 

birimimizin ve programımızın web sayfasından açık bir biçimde çok rahat  erişim 

sağlayabilirler. Ayrıca program özgörev, amaç ve hedefleri, öğretim plnaı, ders içerikleri ve 

program çıktılarıyla öğrenme çıktıları ilişkisi birinci sınıf öğrencilerimize dönem başında 

iligli program danışmanı tarafından oryantasyon eğitiminde aktarılmakta ve gerekli çıktılar 

öğrencilerimize teslim edilmektedir.  

Kanıtlar  

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-

LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf 

https://akts.adu.edu.tr/ 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-

LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=31313735 

 

3.2-Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için 

kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır.  

Programımız eğitim programlarında üniversitemizin ve meslek yüksekokulumuzun kurumsal 

hedefleri ve önceliklerinin yanı sıra güncel yerel, bölgesel, ulusal ihtiyaçları ve hedefleri 

dikkate almaktadır. Program çıktıları düzenleneceği zaman program danışmanının bölüm 

başkanına önerisiyle toplantı gündemi oluşturulmakta ve gerekirse akademik kurul organize 

edilmekte ve tüm ilgililerin görüşü alınmaktadır. Ayrıca gerekli görüldüğü takdirde ve/veya 

öğretim planı güncellendiğinde program çıktıları da mutlaka güncellenmektedir. Bu 

kapsamda program çıktılarının sağlanma düzeyinin dönemsel olarak belirlenmesi, eğitim-

öğretim bilgi sisteminden ve öğrenci bilgi sisteminden takip edilmektedir. Öğrencinin 

herhangi bir dönem (güz/bahar) içerisinde aldığı derslerdeki başarı seviyesi ile de ilgilidir. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’nin 33. maddesine göre öğrencilerin başarı durumları, derslerden almış 

oldukları notlar ve derslerin AKTS kredileri yoluyla hesaplanan Dönem Not Ortalaması 

(DNO) ve Genel Not Ortalaması (GNO) değerleriyle izlenmektedir. DNO bir yarıyılda alınan 

derslerin her birinin AKTS kredisi ile bu derslerden alınan notların katsayısının çarpımları 

toplamının, aynı derslerin AKTS kredi toplamına bölünmesi ile elde edilmektedir. Bunların 

dışında program çıktılarını ölçerken iç ve dış paydaşların katılımına da önem verilmektedir. 

Bu kapsamda ilgili öğretim elemanlarının katılımının yanısa aşağıdaki anketlerle de 

öğrencilerimizden geri dönüş alınmaya çalışılmaktadır; Yılda bir kez yapılan yeni mezun 

anketi, Yılda iki kez yapılan öğrenci ders değerlendirme anketi, Yılda iki kez derslerde 

öğrencilerin başarı durumlarının yapılan öğretim üyesi ders değerlendirme formu ile 

değerlendirilmesi, Yeni mezun anketi ile mezunların bölümde almış oldukları eğitimin 

program çıktılarına ilişkin özellikleri ne ölçüde sağladığı, bununla ilişkili olarak bölüm 

olanaklarının, bölüm öğretim planının yeterliliği, alınan eğitimin beklentileri ne derece 

karşıladığı ile ilgili bilgiler toplanmaktadır. Öğrenci ders değerlendirme anketi ile 

öğrencilerin almış oldukları derslerin program çıktılarını ne derece sağladığı, dersin ne gibi 

becerileri kazandırdığı, içerik ve kapsamının yeterliliği ile ilgili bilgiler sorgulanmaktadır. 

Öğretim Üyesi Ders Değerlendirme Formu kullanılarak, Lisans Programında yer alan tüm 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf
https://akts.adu.edu.tr/
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=31313735
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dersler için, hedeflenen öğrenme çıktıları ile kuvvetli ilişkili olan program çıktıları, ders 

tanıtım formları baz alınarak belirlenir. Bu program çıktılarının öğrenciler tarafından ne 

derecede kazanıldığı sınav, ödev, proje, vb. gibi ölçme araçları üzerinden değerlendirilir. Bu 

değerlendirme ile Lisans Programının program çıktılarını ne ölçüde sağladığına ilişkin en 

önemli veri elde edilmiş olur. Böylece, öğrenci çalışmalarının esas alındığı sistematik bir 

ölçüm gerçekleştirilebilmektedir.  

3.3-Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını 

sağladıklarını kanıtlamalıdır.  

Öğrencilere işletmelerin sahip oldukları para, insan gücü, bilgi ve teknolojiden en iyi biçimde 
yararlanmayı sağlayacak çalışma düzeninin planlanması için ofis bilgilerini arttırmaya yönelik teorik 

bilgiler verilmekte, uygulamalı derslerle de öğrenciler iş hayatına hazırlanmaktadır. Bu durumu 

perçinlemek içinse öğrencilerimiz 30 günlük zorunlu staj gerekliliklerini yerine getirmekte ayrıca 

ilgili sektörlerle işbirliği sonucu seminer, panel ve konferanslar düzenlenmekte ve işletme 
ziyaretlerine gidilmektedir. Böylelikle program çıktıları sağlanmaya çalışılmaktadır. Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 32. ve 35. 

maddelerine istinaden bu programdan mezun olabilmek için öğrencilerin öğretim programındaki tüm 
derslerden 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir. Ayrıca 

her bir kredili dersten en az D veya üzeri not almış olmaları, ve zorunlu ve seçimlik tüm derslerin 

AKTS kredisi toplamının 120 AKTS olup 30 günlük zorunlu stajlarını tamamlamış olmaları 

zorunludur. Öğrenim programlarını başarı ile tamamlayan öğrencilere, programın tamamlanmasını 
takip eden sınav dönemi sonunda diplomaları verilmektedir.  

Kanıtlar 

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-
LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf 

 

4. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

4.1-Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli 

iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.  

Ölçme ve Değerlendirme Sonuçlarının Sürekli İyileştirmeye Yönelik Kullanımı yılda iki kez 

derslerde öğrencilerin başarı durumlarının yapılan öğretim üyesi ders değerlendirme formu 

ile değerlendirilmesi, eğitim-öğretim ve staj komisyonlarıyla toplantılar, akademik kurul 

toplantıları, birim yöneticiliğinin organize ettiği tüm toplantılar ile toplantıları MEYOK 

toplantılarına katılım, stratejik plan ve iç kontrol raporu oluşturma komisyonları, faaliyet 

raporları, görev tanımları ve iş akış şemaları ve bunların sürekli güncellenmesi ilgili bölüm 

başkanı ve program danışmanı ile birim yöneticisinin takip sorumluluğundadır. Ayrıca 

performans gösterileri, bölüm değerlendirme anketleri yılda bir güncellenmektedir.  

Program Swot Analizi: Bölümümüzün ve programımızın eğitim, öğretim ve yönetim 

faaliyetleri değişik açılardan incelenerek üniversitenin kuvvetli yönleri, zayıf yönleri, 

fırsatları ve tehditleri değerlendirilmiştir.  

Değerlendirme; eğitim-öğretim, ders içeriklerinin güncellenmesi, ders planının gerektiğinde 

güncellenmesi, ders yüklerinin dağılımı, öğrencilerin DGS ile lisansa geçiş olanakları, iç ve 

dış paydaşlarla daha sıkı bir iletişim kurulması, öğrenci/akademisyen iletişimi, mezun 

ilişkileri, destek birimleri kapsamında yapılmıştır.  

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf
https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/webfolders/topics/20240807101225-LISANSEITIMYNETMELII-000063626896031471822672.pdf
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Programın Güçlü Yönleri:  

 Bölge ve toplum ihtiyaçlarına yönelik güncel bir dört yarıyıllık öğretim planına 

sahip olunması,  

 Alanında gerekli yetkinliğe ve özel sektör tecrübesine sahip akademik personelin 

varlığı,  

 Akademisyenlerimizin, konuları hakkında nitelikli eser üretme kapasitesine sahip 

olması,  

 Akademisyenlerimizin, konuları hakkında nitelikli proje üretme potansiyeline sahip 

olması,  

 Akademik personelin öğrencilere bilgi aktarımında yeterli formasyona sahip olması,  

 Akademik personel öğrenci iletişiminin istenilen düzeyde olması,  

 Akademik personel idari personel iletişimimin istenilen düzeyde olması,  

 İdari personel öğrenci iletişimin istenilen düzeyde olması,  

 Programımızın fiziki konumu ve teknolojik alt yapı noktasında bilgi kaynaklarına 

erişimin uygun olması,  

 Üniversitemizde ve Yüksekokulumuzda girişimcilik ve yenilik faaliyetleriyle ilgili 

gerekli organizasyonların yönetim tarafından desteklenmesi ve teşvik edilmesi,  

 Yönetime katılımın güçlü olması ve önerilerin dikkate alınması, Muhasebe ve 

bilgisayar laboratuvarına sahip olmamız, Her sınıfta beyaz tahta, projeksiyon 

bulunması,  

 Öğrencilerin istedikleri konularda öğrenci kulübü kurabilme ve organizasyon 

yapabilme imkanları,  

 Merkezi sınavla gelen öğrencilerin teorik bilgi akışını sağlamada sınavsız geçişe 

kıyasla daha istekli olmaları  

Programın Zayıf Yönleri:  

 Kalite, akreditasyon, örgütsel gelişme ve örgütsel değişim süreçlerinin 

yadırganması, değişime karşı direnç gösterilmesi ve kamuda çalışma alışkanlığı 

nedeniyle vizyon ve misyonun tüm iç paydaşlar tarafından yeterli düzeyde 

sahiplenilmemiş olması,  

 Ofis, demirbaş ve sarf malzemesi gibi donanımların etkin ve eşit bir şekilde tahsis 

edilememesi,  

 Öğrencilerin konuya ilgisiz kalmalarından dolayı bilimsel ya da sanayi odaklı proje 

gerçekleştirme ve bunlara öğrencileri dahil etme eksikliği,  

 Öğrencilerin yeterince yabancı dil bilmemesi ve bu nedenle Erasmus gibi 

programlara gerekli özenin gösterilmemiş olması,  

 Ders kitapları dışında farklı sektörlerden güncel uygulamaya yönelik kaynakların 

her öğretim elemanı tarafından kullanılmaması,  

 Dersliklerde internete bağlanamama sorunu,  

 İnternet destekli ve sanal gerçeklikten yoksun eğitim sistemi 

 Yüksekokulumuz bünyesinde herhangi bir kariyer geliştirme programının 

uygulanmaması,  

 Öğrencilere ve akademisyenlere yönelik teknik gezi, kongre, sempozyum, fuar 

katılımlarında öğrenci katılımının azlığı nedeniyle gerçekleştirilememesi,  

 Öğrencilerin DGS ve iş bulma stresleri nedeniyle yeterince motive olamamaları, 

Öğrencilerin Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programını kendi farkındalıkları 

dışında tercih etmiş olmaları,  



 23 

 Öğrencilerin matematiksel becerilerinin çok zayıf olması,  

 Bir dersi veren öğretim elemanlarının her dönem değişmesi. Bir öğretim elemanının 

her dönem gireceği derslerin belli olmaması, performans göstereceği veya uzman 

olduğu konularda derse girememe durumu.  

Fırsatlar:  

 Yeni yasal düzenlemeler,  

 Öğretim planının yeni güncellenmiş olması,  

 Programımız öğretim elemanlarının güncel mevzuata hakim olması ve üniversite-

sanayi, üniversite- kamu ilişkilerinin geliştirebilme potansiyelinin var olması,  

 Aktif öğretim elemanlarına sahip olunması, 

 Meslek Yüksekokulumuzda geçmişe nazaran daha aktif, yönetime katılımı  

sağlayan, paylaşımcı, eleştiri ve yeniliklere açık her konuda çalışanına ve kuruma 

destek olmaya çalışan idari bir yapıya sahip olunması,  

 Aktif idari personele sahip olunması,  

 Bölüm ve diğer üniversite öğretim üyeleri arasındaki ilişkinin yeterli olması,  

 Bölümümüz öğretim kadrosunun tecrübe, yetenek ve gelişme arzusunun yeterli 

olması.  

Tehditler:  

 Yabancı dil ve bilimsel hazırlık sınıflarının olmayışı,  

 Kısa staj süreleri,  

 Tercih dönemlerinde il dışından gelen birçok üniversitenin il merkezinde, ilçemizde 

ve ilimizin diğer bölgelerindeki liselerde ve meydanlarda tercih danışmanlığı ile 

tanıtım yapmaları nedeniyle puanları taban puanımızdan daha yüksek olmasına 

rağmen potansiyel öğrencilerimizin il dışındaki vakıf üniversitelerini tercih etmeleri.  

 Lise tanıtımları, yüksek okulumuz hakkında tanıtıcı broşürler ve tercih danışmanlığı 

gibi adımlar atılmadığı takdirde bazı programların dondurulmaktan ziyade 

kapatılma riskiyle karşı karşıya kalması.  

 Akademik personelin kaygılarının bilimsel çalışma trendine olumsuz etki yapması, 

Yardımcı akademik personel sayısının optimal seviyeden düşük olması,  

 Son iki yılda öğrenci kalitesinin düşmesi,  

 Öğrencilerin genelinin bilgisayar, Microsoft Office, Bilgisayarlı Muhasebe gibi 

programlara hakimiyetlerinin ve ilgilerinin çok zayıf olması, 

 Yeterli bilgisayar laboratuvarına, programlara ve ekipmana sahip olunmaması, 

 Özel ve kamu sektöründe İngilizce öğrenimine eğilimin artması nedeniyle 

öğrencilerin bilimsel bilgiden daha çok yabancı dile önem vermek istemesi fakat bu 

imkanları yeterli düzeyde elde edememeleri,  

 Öğrencilerin bilimsel bilgiden ziyade kamu personel sınavlarına ve DGS’ye yönelik 

çalışmaları,  

 Öğrencilerin liseden gelen alışkanlıklarını devam ettirmeleri, ders geçmek amaçlı 

ezbere eğitime öğretim elemanlarını yöneltmeye çalışmaları 

 Öğrencilerin gerçekleştirilen oryantasyon ve iş güvenliği eğitimlerini dikkate 

almamaları,  

 Öğrencilerin derslerde ses kaydı alması, kitap, defter, ders notu olmadan derse 

gelmesi, sınavlara kimliksiz, kalemsiz, silgisiz katılmaya çalışmaları ve bu gibi 

sorumsuz davranışlarının süreklilik arz etmesi, 
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 Yukarıda bahsedilen konularda program danışmanı dışında öğrencilere psikolojik 

danışmanlık veya mentorluk yapabilecek bir departmanın olmayışı,  

Programımızın yaptığı SWOT analizleri neticesinde de değerlendirilen zayıf/kuvvetli 

yönleri, önündeki fırsatlar/tehditler dikkate alınarak üniversitemizin uyguladığı stratejilere 

uyumlu hale getirilecek biçimde değerlendirilmiştir. Yukarıda bahsedilen nedenler çalışan ve 

öğenci performansını direkt ya da endirekt olarak etkileyebileceğinden çalışan ve öğrenci 

memnuniyetinin çok az da olsa düşük olduğu ve yüksek okulumuz ile programımızın da 

yukarıda belirtilen nedenlerle merkezi sınav sonuçlarına göre tercih edilirliğinin stabil kaldığı 

düşünülmektedir.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/page-1548 

4.2-Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın 

gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı 

olmalıdır.  

Somut Verilere Dayalı Sürekli İyileştirme Çalışmaları Mevcut stratejik planımızda kurum, 

birim ve bölüm stratejik planlarına uygun biçimde verilere dayalı olarak oluşturulmuş 

stratejik hedeflerimiz bulunmaktadır. Bunlar da aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.  

Kurum, Birim ve Bölüm Stratejik Planları Kapsamında Veriye Dayalı Oluşturulan Program 

Stratejileri:  

 Bilgi ve deneyimler ile olanak ve fırsatların paylaşımı amacıyla ulusal ve uluslararası 

düzeyde meslek yüksekokulları arasında iş birliği yapmak, öğretim elemanı ve 

öğrenci değişim olanakları sağlamak 

 Yüksekokulumuzun gelir kaynaklarını artırmak amacıyla yurtiçi ve yurtdışı 

üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları ile ortak projeler geliştirmek. 

 Her iki bölümlerde iş birliği ve paylaşımın artırılması amacıyla ulusal-uluslararası 

sempozyum, kongre vs. düzenlemek. 

 Bölümlerin kendi içlerinde düzenledikleri seminer, konferans, panel, iş ortamına 

yönelik mesleki geziler, tanıtım amaçlı ziyaretler ve benzeri etkinlikleri öğrencilerin 

mesleki donanımlarını geliştirmek amacıyla arttırarak sürdürmek. 

 

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/page-1548 

 

5. EĞİTİM PLANI 

5.1-Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim 

planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü 

bileşenleri içermelidir.  

Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Önlisans Programı 

üniversitemizin en kapsayıcı, seçmeli dersleri bol ve öğrenciler tarafından özgürce tercih 

edilen, vakıf üniversiteleriyle rekabet edebilecek bir öğretim planına sahiptir. Eğitim 

programının amaç ve hedefleri, öğrencilerin kazanması beklenen bilgi, beceri ve tutumları 

içerir ve mezundan beklenen yeterlik ve yetkinlikleri tanımlar bu da program çıktılarımızda 

aktif olarak gözlemlenebilir. Bu yetkinlikler mezuniyet öncesi eğitime ayrılan süreye uygun 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/page-1548
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/page-1548
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ölçüde, muhasebe ve vergi uygulamaları programının tüm yönlerini örneğin finans, 

muhasebe, hukuk, vergi mevzuatı, mali tablolar paket programlar, ile ilgili bilgi ve beceriler 

yanı sıra muhasebeciye yakışır tutum ve davranışın kazandırılması için meslek etiği 

bilimlerinden de yararlanılmaktadır. Programımızın bu kapsamdaki temel hedefi, öğrencinin 

gelecekte sürdüreceği mesleki kariyere ulaşması ve eğitimine yeterli bir bilgi donanımıyla 

devam etmesi noktasında öğrencilere yetkin bir müfredat çerçevesinde eğitim vermektir. 

Ayrıca programımız bir açıdan disiplinlerarası alanda çalışmayı gerektirmektedir. İnsanları, 

teknolojiyi, üretimi, malzemeyi en verimli şekilde kullanabilecek süreçleri organize 

edebilecek bir ara eleman yetiştirilmesine de önem verilmektedir. Bu bağlamda 

öğrencilerimizin başlıca ilgi alanları muhasebe ve alanları mali tablolar analizi ve 

yorumlanması yatırım analizi ve finansman yönetimi, ekonomi, karlılık analizleri, üretim 

maliyetleri hesaplama ve kontrol, işletme yönetimi, bilgisayar programları, bilgisayarlı 

muhasebe (luca programı) vb. olmalıdır. Bu ilgi alanlarına yönelik oluşturduğumuz eğitim 

planıyla öğrenim görmüş olan mezunlarımız, her sektörde, her özel veya kamu kurum ve 

kuruluşunda çalışabilecek donanıma sahip olarak yetiştirilmektedirler.  

Tablo 4. Program Öğretim Planı  

Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Öğretim Planı 

1. YARIYIL DERS PLANI   

Kodu Ders Adı Zorunlu/Seçmeli T+U Saat U Kredi AKTS 

AI101  Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 

Zorunlu 4 0 4 

DIT101 İktisada Giriş Zorunlu 3 0 4 

İYP101 Genel İşletme Zorunlu 3 0 4 

İYP105 Hukukun Temel Kavramları Zorunlu 2 0 2 

MVP103 Genel Muhasebe I Zorunlu 3 0 4 

TD101 Türk Dili Zorunlu 4 0 4 

SEÇMELİ HAVUZU 

İYP103 İletişim Seçmeli 2 0 3 

İYP113 Hizmet Pazarlaması Seçmeli 2 0 3 

İYP115 Ticari Matematik Seçmeli 2 0 3 

MVP113 Meslek Etiği Seçmeli 2 0 3 

MVP117 Bilgi Yönetimi Seçmeli 2 0 3 

MVP119 Büro Yönetimi Seçmeli 2 0 3 

 

2. YARIYIL DERS PLANI   

Kodu Ders Adı Zorunlu/Seçmeli T+U Saat U Kredi AKTS 

DIT126 Mikro İktisat Zorunlu 3 0 4 

İSG103 İş Sağlığı ve Güvenliği Zorunlu 2 0 2 

İYP112 Ticaret Hukuku Zorunlu 2 0 3 

İYP114 Müşteri İlişkileri Yönetimi Zorunlu 2 0 3 

KP101 Kariyer Planlama Zorunlu 1 0 2 

MVP108 Genel Muhasebe II Zorunlu 3 0 4 

YD101 İngilizce Dil Becerileri Zorunlu 4 0 4 

SEÇMELİ HAVUZU 

ADG102 Bağımlılıkla Mücadele Seçmeli 2 0 2 

İYP120 E-Ticaret Seçmeli 2 0 3 

MVP110 İstatistik Seçmeli 2 0 2 

MVP112 Kamu Maliyesi Seçmeli 2 0 3 

MVP116 Borçlar Hukuku Seçmeli 2 0 3 

MVP118 Ticari Belgeler Seçmeli 2 0 3 

MVP120 Sermaye Piyasaları Seçmeli 2 0 3 
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3. YARIYIL DERS PLANI   

Kodu Ders Adı Zorunlu/Seçmeli T+U Saat U Kredi AKTS 

DIT201 Makro İktisat Zorunlu 3 0 3 

MVP201 Paket Programlar I Zorunlu 3 1 5 

MVP203 Maliyet Muhasebesi Zorunlu 3 0 3 

MVP205 Vergi Hukuku Zorunlu 2 0 3 

MVP207 Finansal Yönetim Zorunlu 3 0 4 

MVP211 Yönlendirilmiş Çalışma I Zorunlu 2 0 4 

SEÇMELİ HAVUZU 

DIT217 Türkiye Ekonomisi Seçmeli 2 0 3 

İYP201 Kalite Yönetim Sistemleri Seçmeli 2 0 3 

İYP213 Halkla İlişkiler Seçmeli 2 0 3 

MVP209 Şirketler Muhasebesi Seçmeli 2 0 3 

MVP213 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi Seçmeli 2 0 3 

MVP215 İnşaat Muhasebesi Seçmeli 2 0 3 

MVP219 Konaklama Muhasebesi Seçmeli 2 0 3 

MVP221 Finansal Yatırım Araçları Seçmeli 2 0 3 

 

4. YARIYIL DERS PLANI   

Kodu Ders Adı Zorunlu/Seçmeli T+U Saat U Kredi AKTS 
İYP203 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Zorunlu 2 0 2 
MVP202 Paket Programlar II Zorunlu 3 1 5 
MVP208 Mali Tablolar Analizi Zorunlu 2 0 3 
MVP210 Yönlendirilmiş Çalışma II Zorunlu 3 0 3 
MVP212 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Zorunlu 2 0 3 
MVP226 Staj Zorunlu 0 2 6 

SEÇMELİ HAVUZU 
DIT216  Güncel Ekonomik Sorunlar Seçmeli 2 0 3 
MVP206  Türk Vergi Sistemi Seçmeli 2 0 3 
MVP214  Muhasebe Denetimi Seçmeli 2 0 3 
MVP216  Muhasebe Meslek Hukuku Seçmeli 2 0 3 
MVP218  Banka Muhasebesi Seçmeli 2 0 3 
MVP220  Muhasebe Sistemleri ve 

Organizasyonu 
Seçmeli 2 0 3 

MVP224  Muhasebe Standartları Seçmeli 2 0 3 
MVP228  Yönetim Muhasebesi Seçmeli 2 0 3 

 

Kodu Ders Adı T+U Saat U Kredi AKTS 
DIT117  İnsan Hakları ve Demokrasi 2 0 2 
DIT120  Yerel Yönetimler 2 0 2 
DIT131 Medya Okuryazarlığı 2 0 2 
DIT180 Finansal Okuryazarlık 2 0 2 
İYP116 İletişim ve Beden Dili 2 0 2 
İYP117 Avrupa Birliği ve Turizm 2 0 2 
İYP123 Girişimcilik 2 0 2 
İYP124  Türkiye Turizm Coğrafyası 2 0 2 
İYP125  Gönüllülük Çalışmaları 1 1 2 
İYP218  Sunum Teknikleri 1 1 2 
KTT115 İmitasyon Takı Tasarımı 1 1 2 
KTT207 Takı Sanatı Tarihi 2 0 2 
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KTT242 Bijuteri Tasarımı 1 1 2 
KTT299 Yapay Zeka Uygulamaları 1 1 2 
MDA226 Geleneksel El Sanatları 1 1 2 
MDA228 Seramik Torna Şekillendirme 1 1 2 
MDA230 Gravür 1 1 2 
MRP128  Temel Fotoğrafçılık 2 0 2 

 

Kanıtlar 

https://obis.adu.edu.tr/8E896D8C7A6EAA95C3D64D8EE9C455 

5.2-Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve 

davranışların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir.  

Programımız öğretim elemanları tarafından uygulanan eğitim yöntemleri aşağıda maddeler 

halinde en yoğundan en az kullanılana doğru sırayla özetlenmiştir. 

 

Yüzyüze Anlatım: Dersi veren öğretim elemanı tarafından ele alınan konular tahtada veya 

slaytlar eşliğinde yüzyüze öğrenciye anlatılmaktadır. Bu süreçte projeksiyon cihazı aktif 

olarak kullanılmaktadır. Anlatım çoğunlukla öğretim elemanı tarafından yapılsa da zaman 

zaman konuyu öğrenci ile tartışarak, beyin fırtınası yaparak da yapılmaktadır. Ayrıca dönem 

dönem öğrencilere araştırma konuları verilip öğrenciler tarafından da bu konuların sınıfta 

anlatılması öğrenciye özgüven kazandırmak ve konuyu kavramasını sağlamak açısından 

yapılmaktadır. Anlaşılmayan konular öğretim elemanları tarafından tekrar edilmektedir.  

Problem Çözme: Derste anlatılan konuları içerecek şekilde problemler öğretim elemanları 

tarafından hazırlanmakta ve bu problemleri çözerken izlenilecek yolun, kullanılacak 

yöntemlerin belirlenmesi ve sonuçların yorumlanmasına dayanmaktadır. 

Alıştırma ve Uygulama: Derste verilen konunun problemler ile pekiştirilmesi amacıyla 

uygulamalar, konu anlatımı takiben ya da farklı bir zamanda ders esnasında yapılmaktadır. 

Uygulama soruları ders kitaplarından veya öğrencilere verilen başka kaynaklardan 

yararlanılarak yapılmaktadır.  

Soru – cevap: Konu anlatımı esnasında veya sonrasında, uygulama esnasında veya 

sonrasında öğrencilerin sorularını yanıtlamak şeklinde uygulanmaktadır. Verilen ödevlerde 

de soru-cevap uygulaması yapılmaktadır. 

Proje – Ödev: Derste anlatılan konuların öğrenci tarafından daha iyi anlaşılması amacıyla 

proje veya ödevler kullanılmaktadır. Proje ve ödevler ile öğrencinin öncelikle problemi 

tanıması, kavraması, gerekli literatürü tarayabilmesi ve konuyu çözme becerilerini 

geliştirmesi ve sunu/rapor hazırlayıp sunması amaçlanmaktadır.  

Örnek olay incelemesi: Derslerde anlatılan konularla ilgili gerçek ortamlarda daha önceden 

yapılmış çalışmaların ders esnasında anlatılması ve yorumlanması şeklinde yapılmaktadır. 

Laboratuvar - Deney: Derslerde anlatılan konuların, bilgisayar laboratuvarda Microsoft 

Office ve Paket programlar (Luca muhasebe programı) uygulamalarını kullanılarak daha iyi 

pekiştirilmesi sağlanmaktadır.  

Seminer-Konferans: Bunlar dışında her yıl muhasebeciler haftasında alannda uzman mali 

müşavirler meslek yüksekokulumuza davet edilip seminer ve panel organizasyonları 

düzenlenmektedir.  

Program eğitim planında yer alan zorunlu dersler, örgün öğretim olarak yapılmaktadır. Diğer 

yandan seçmeli derslerin açılması öğretim üyesi programı ve öğrencilerden gelen taleplere 

https://obis.adu.edu.tr/8E896D8C7A6EAA95C3D64D8EE9C455
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göre değişmektedir. Bölümün doğrudan alanına girmeyen seçmeli dersler, diğer bölümlerinin 

öğretim elemanları veya misafir öğretim üyeleri tarafından verilmektedir. Danışman 

tarafından öğrencilere kayıt dönemlerinde ders seçimlerinde rehberlik hizmeti vermenin yanı 

sıra öğrencilerin akademik gelişimlerini yakından takip etmektedirler. Ders esnasında yüz 

yüze gerçekleşen eğitim ile ders esnasında soru sorabilecekleri interaktif bir ortam 

oluşmaktadır. Dersler dışında ise öğrencilerimiz herhangi bir bilgi paylaşımı, şikayet, öneri 

vb. gibi konularla alakalı dersi veren öğretim elemanlarını, ilgili program danışmanı veya 

bölüm başkanı ile onların kapılarında asılı olan öğrenci görüşme saatleri çerçevesinde rahatça 

görüşebilmektedirler.  

5.3-Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 

gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır.  

Öğrencilerimiz ders almalarında, sorumlu oldukları önlisans eğitim planına uygun olarak 

zorunlu derslere, uzmanlaşmak istedikleri konulara yönelik olarak da seçimlik derslere 

program danışmanları tarafından yönlendirilmektedirler. Öğrenciler sorumlu oldukları 

önlisans eğitim planını ve derslerin içeriklerini Öğrenci Bilgi Sisteminden ve birim web 

sitesinden rahatça görebilmektedirler. Öğrenciler her yarıyıl başındaki kayıt dönemlerinde 

önce Öğrenci Bilgi Sisteminden kendileri ders seçimi yapmakta daha sonra kayıtları 

danışmanları tarafından kontrol edilerek onaylanmaktadır. Eğitim planının öngörüldüğü 

biçimde uygulanmasını güvence altına almak için öğrenci danışmanları yönlendirici olmanın 

yanı sıra denetçi olarak da büyük rol oynamaktadırlar. Öyle ki mezuniyet aşamasına gelmiş 

tüm öğrencilerin mezuniyet işlemleri, öğrenci danışmanları tarafından başlatılmaktadır. 

Mezun aşamasındaki öğrencilerin sorumlu oldukları eğitim planına uygun ders alıp 

almadıkları, mezuniyet koşullarını sağlayıp sağlamadıkları, öğrenci danışmanları ve 

mezuniyet komisyonu tarafından kontrol edilmektedir. Yine eğitim planının öngörüldüğü 

biçimde uygulanmasını güvence altına almak için önlisans eğitim planlarımızda yer alan 

derslerin, ders tanım bilgi formları oluşturulmuştur. Ders tanım bilgi formlarında dersin 

kodu, adı, amacı, kredisi, zorunlu/seçimli bilgisi, içeriği, öğrenme çıktıları, izlencesi, dersin 

değerlendirme ölçütleri gibi derse özel bilgilerin yer aldığı ders tanım bilgileri formlarını 

dersin öğretim elemanı hazırlamaktadır. Eğitim planında yer alan derslerin ders tanım 

bilgileri ayrıca Öğrenci Bilgi Sisteminde yer almakta ve öğrenciler buradan ihtiyaç 

duydukları bilgilere de erişebilmektedirler. Her yarıyıl sonunda öğrencilere uygulanan Ders 

Değerlendirme Anketleri ile de derslerin Öğrenci Bilgi Sisteminde tanımlandığı şekilde 

uygulanıp uygulanmadığı değerlendirilmekte ve anket sonuçları genişletilmiş bölüm 

akademik kurulunda/e-posta yoluyla ders veren tüm öğretim elemanları ile paylaşılmaktadır. 

Her  öğretim elemanın verdiği derse ilişkin özdeğerlendirmesini yaparak geri bildirimde 

bulunması beklenmektedir. Eğitim planının sürekli gelişiminin sağlanması amacıyla, Ölçüt 

4’te Sürekli İyileştirme Çevrimleri çerçevesinde akademik kurullarımız, mezunlarımız, 

işverenler ve öğrencilerimizden gelen geri bildirimler değerlendirilerek eğitim planımızda 

düzenlemeler gerçekleştirilmektedir.  

5.4-Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında 

temel bilim eğitimi içermelidir.  

Eğitim planları yukarıdaki ölçütlerde verilen disipline özgü bileşenleri tüm bileşenleri 

içermektedir. Ayrıca Aşağıda bu bileşenlere katkı sağlayan zorunlu dersler listelenmektedir. 

Elbette seçimlik dersler içerisinde bu katkıları destekleyen ve pekiştiren çok sayıda dersimiz 

mevcuttur. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve 
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sürekli gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmaktadır. Eğitim planı, Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği kapsamında Güz ve 

Bahar yarıyılları şeklinde uygulanmaktadır. Eğitim planında yer alan her ders öğretim 

planında yer alan haftalık konuları kapsayacak şekilde işlenmektedir. Eğitim planlarındaki 

temel bilimler, mesleki konular ve genel eğitim modüllerinin yarıyıllara dağılımı, Program 

Çıktıları ve Programa Özgü Ölçütler ile ilişkisi eğitim- öğretim bilgi sisteminde ve öğrenci 

bilgi sisteminde detaylı olarak görülmektedir. Bu kapsamda ilgili ders içerikleri ve diğer tüm 

kanıtlar da aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-

programi-4111/dersler 

5.5-En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel 

(mühendislik, fen, sağlık vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi içermelidir.  

Ölçüt 5.4’de gerekli kanıtlar verilmiştir. Buradan da anlaşılacağı üzere eğitim planında 

Sosyal Bilimler genel disiplini içerisinde yer alan temel bilimler ve bu disipline yakın ve 

tamamlayıcı nitelikte meslek eğitimine ilişkin dersler yeterli AKTS kadar bulunmaktadır. 

Ayrıca öğretim planında temel derslerin yanında, öğrencilerin ilgi alanlarına yönelik, diğer 

bölümler ile ilgili bilgi edinmelerini sağlayacak, tamamlayıcı nitelikte, alanında yetkinlik 

verecek bir takım seçmeli dersler de bulunmaktadır. Belirli bir konuda araştırma yapma, 

verileri analiz etme, deney tasarlama, problem çözme, iş geliştirme becerilerinin yanı sıra; 

özellikle yaratıcı düşünme ve takım çalışması yeteneklerini de geliştirmek maksadıyla 

öğrencilerimize bu çalışmaları birlikte yapabilme olanağı sunulmaktadır. Disiplinlerarası 

çalışmaları teşvik etmek amaçlı olarak da bu tür teorik ve uygulamalı çalışmalar için diğer 

bölümlerle ortak projeler yürütülebilmektedir.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-

programi-4111/dersler 

5.6-Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel 

eğitim olmalıdır.  

Program amaçları doğrultusunda genel eğitime ilişkin dersler eğitim planında yer almaktadır. 

Bu doğrultuda, mezunların mali müşavirlik, muhasebe, bankacılık, mali işler yönetimi, 

maliyet muhasebesi, mali tablolar, işletme yönetimi,vergi hukuku,girişimcilik vb. 

konularında temel bilgileri edinip, çalışacakları kamu veya özel sektör kuruluşlarında 

uygulayabilmeleri veya kendi işlerini kurabilmeleri hedeflenmiştir. Bu derslere ilişkin 

gerekli değerlendirmeler Kalite Kurulu ve Bölüm Yönetim Kurulunca yapılmaktadır.  

5.7-Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları 

ve gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale 

getirilmelidir.  

Eğitim planında yer alan dersler, senelere ve dönemlere göre birbirlerini destekleyecek 

nitelikte, bütünsel bir bakış açısıyla tasarlanmaktadır. Bu doğrultuda sonraki dersin öğrenim 

gerekliliğini önceden alınan dersin sağlaması sistemi doğrultusunda eğitim planı 

oluşturulmuştur. Dersler sene bazında kademeli olarak temel eğitimden nitelikli eğitime; 

genel konulardan daha spesifik konulara olacak şekilde planlanmaktadır. Bu kapsamda 

birimde ders veren öğretim elemanlarından alınan geri bildirimler neticesinde, ilgili 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111/dersler
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111/dersler
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111/dersler
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111/dersler
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kurullarca eğitim planının güncellenmesi gerçekleştirilmektedir. Bunun yanı sıra öğrenciler 

önlisans eğitimi süreleri içerisinde zorunlu staj imkanlarından yararlanabilmekte ve derslerde 

edindikleri bilgi ve becerileri kullanabilecekleri bir uygulama alanı da bulabilmektedirler. Bu 

dersler paket programlar, yönlendirişmiş çalışma, meslek etiği  şeklinde sıralanabilir. 

Derslerde elde edilen bilgi ve becerileri kullanmak, gerçekçi koşullar/kısıtlar altında 

standartlara uygun olarak öğrenciye ana tasarım deneyimi, çeşitli derslerde yaptırılan ödev 

ve projelerle ve öğrencilerimize aldırılan dönem projesi, zorunlu staj gibi çalışmalarla 

kazandırılmaktadır.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu//tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-

programi-4111 

 

6. ÖĞRETİM KADROSU 

6.1-Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, 

öğrenci danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve 

işverenlerle ilişkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak 

biçimde sayıca yeterli olmalıdır.  

Muhasebe ve Vergi Bölümü öğrencilerimize kaliteli eğitim vermek, onlarla daha yakından 

ilgilenip donanımlı öğrenciler yetiştirmek için akademik kadro güçlendirilmeye devam 

edilmekte olup bölümümüz kadrosunda 2 Dr. Öğr. Üyesi ve 2 öğretim görevilisi 

bulunmaktadır. Ders vermekle yükümlü olan tüm öğretim elemanlarının özgeçmişleri, bölüm 

web sitesinde sürekli olarak güncellenmektedir. Bölümümüzde yer alan öğretim elemanları; 

Dr. Öğr. Üyesi Aylin DİLEK, Dr. Öğr. Üyesi Erkan DENDEŞ, Öğr. Gör. Hakkı BABALIK, 

Öğr. Gör. Elif BİLGE VARIŞ’dır. 

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-

programi-4111 

 

6.2-Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde 

sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır.  

Öğretim kadrosu nitelikleriyle ilgili detay bilgiler programın idari yapısı ve öğretim 

kadrosu kanıtlarda ayrıntılı olarak sunulmuştur.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-

programi-4111 

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp 

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp 

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp 

https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp 

 

 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp
https://akademik.yok.gov.tr/AkademikArama/view/viewAuthor.jsp
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6.3-Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve 

geliştirmeye yönelik olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

 

Atama ve yükseltilme Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ‘öğretim üyeliği kadrolarına 

yükseltilme ve atanmalarda aranan değerlendirme ölçütleri ve puanlama yönergesi’ne göre 

yapılır. Bu çerçevede genel olarak öğretim üyelerinin, çalıştıkları alanda evrensel düzeyde 

araştırma yapmaları, bu araştırmalarını ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi paylaşım 

ortamlarına aktarmaları ve bu sayede bilim dünyasına katkıda bulunmaları; yerel, ulusal ve 

uluslararası bilimsel toplantılar düzenleyerek, hem kendi çalışmalarını sergilemeleri hem de 

diğer bilim dallarındaki araştırmacıların da çalışmalarını sergilemelerini sağlamak ve 

bilimsel tartışma ortamının oluşmasına katkı sunmaları gibi kriterlere bakılmaktadır.  

 Profesör kadrolarına başvurmak için; Profesörlüğe yükseltilme ve atama işlemleri, 

2547 sayılı Kanun’un 26. maddesinde tanımlanan koşullara göre yapılır. Bunlara ek 

olarak Üniversitenin belirlediği ilgili temel alan koşulları aranır.  

 Doçent kadrolarına başvurmak için; Doçentliğe yükseltilme ve atama işlemleri, 

2547 sayılı Kanun’un 24. maddesinde tanımlanan koşullara göre yapılır. Bunlara ek 

olarak Üniversitenin belirlediği ilgili temel alan koşulları aranır.  

 Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurmak için; Doktor Öğretim Üyeliğine 

yükseltilme ve atama işlemleri 2547 sayılı Kanun’un 23. maddesinde ayrıntılı 

biçimde tanımlanmıştır. Bunlara ek olarak ilgili temel alan koşulları aranır.  

Kanıtlar 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/aydin-adnan-menderes-

kriter-03062024.pdf 

https://idari.adu.edu.tr/db/personel/default.asp?idx=333330 

https://idari.adu.edu.tr/db/personel/default.asp?idx=323235 

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf 

 

7. ALTYAPI 

7.1-Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 

ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır.  

Programımızın bulunduğu Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 2000 yılında 

öğretime başlamıştır. Yüksekokulumuz toplam 7415 m2kapalı alana sahip 2 ayrı binada 

eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Bu binalara ait açık alanların toplamı 21520 m2dir. 

Yüksekokulumuz Eğitim-Öğretimi 32 derslik, 3 Bilgisayar Laboratuvarı, 1 Gemoloji 

Laboratuarı, 1 Kuyum Atölyesi, 1 Döküm Atölyesi, 1 Süstaşı Atölyesi, 1Alçı-Kalıp 

Atölyesi, 1 Sır Atölyesi,1 Seramik Şekillendirme Atölyesi, 1Torna Atölyesi ve 200 kişilik 

konferans salonunda gerçekleştirilmektedir. Ayrıca kütüphanemizde 3000’in üzerinde 

kitap mevcuttur. 

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/aydin-adnan-menderes-kriter-03062024.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/aydin-adnan-menderes-kriter-03062024.pdf
https://idari.adu.edu.tr/db/personel/default.asp?idx=333330
https://idari.adu.edu.tr/db/personel/default.asp?idx=323235
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler
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7.2-Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel 

gereksinimlerini karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini 

destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır.  

Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın hijyenik koşullarda öğle 

ve akşam yemeklerini yiyebilecekleri bir adet yemekhane, bir adet kantin mevcuttur. 

Konferans salonumuzda öğretim elemanlarımız haricinde, alanında uzman kişiler 

bilimsel çalışmalarını sergileme olanağına sahiptir.Spor aktivitelerinin gerçekleştiği bir 

adet basketbol sahası mevcuttur. Eğitim-Öğretim yılı başlarken oryantasyon programları 

ile meslek yüksekokulumu ve programlarımız tanıtılmaktadır. Öğrencilerin mezuniyet 

töreni Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirilmektedir.  

7.3-Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri 

olanakları sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını 

destekleyecek doğrultuda, öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalışmaları için 

yeterli düzeyde olmalıdır.  

Misyonu bilim ve teknolojiyi etkin kullanarak, kaynakların en etkili ve verimli şekilde 

değerlendirilmesine katkıda bulunacak, sorumluluk ve meslek ahlakına sahip, nitelikli 

meslek elemanlarını yetiştirmek olan yüksekokulumuz bu amaca hizmet edecek 

donanım, altyapı ve mekan hazırlamayı hedefine oturtmuştur. Bu bağlamada, 3 

Bilgisayar Laboratuvarı, 1 Gemoloji Laboratuarı, 1 Kuyum Atölyesi, 1 Döküm Atölyesi, 

1 Süstaşı Atölyesi, 1Alçı-Kalıp Atölyesi, 1 Sır Atölyesi,1 Seramik Şekillendirme 

Atölyesi, 1Torna Atölyesi mevcut olup şartların iyileştirilmesine dönük çalışmalar 

sürmektedir. Öğretim elemanlarımız da çalışma odalarından internet hizmetinden 

yararlanarak rahatlıkla araştırma yapılabilmektedir.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler 

7.4-Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 

ulaşmak için yeterli düzeyde olmalıdır.  

Öğrenci ve öğretim elemanlarımız Yüksekokulumuzun kütüphane hizmetlerinden ve 

online hizmetlerinden faydalanabilmektedir. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

merkez kampüste yer alan 7/24 kütüphane hizmetlerinden, çalışma salonu ve 

odalarından, online hizmetlerinden faydalanabilmektedir.  

Kanıtlar 

https://kutuphane.adu.edu.tr/ 

7.5-Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış 

olmalıdır. Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmış olmalıdır.  

Programımızın bulunduğu bina ve çevresinde 24 saat boyunca güvenlik personeli görev 

yapmaktadır. Ancak mevcut güvenlik kameraları ile de binalarımız 24 saat gözetim 

altında değildir ve derslikler binası koridorlarında güvenlik kameraları mevcut fakat 

çalışmamaktadır. Programımızın bulunduğu binalarda, engelli öğrencilerin ve öğretim 

elemanlarının katlara ulaşmasını sağlayabilmek adına asansör bulunmaktadır. Bunun 

yanı sıra binaların çevresindeki kaldırımlarda ve bina girişinde tekerlekli sandalye/araba 

geçişine olanak sağlayan rampalar bulunmaktadır. Özetle engelliler için alınan tedbirler 

yeterli fakat daha da iyileştirilebilir.  

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler
https://kutuphane.adu.edu.tr/
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Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr 

 

8. KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR 

8.1-Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen 

strateji, programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır.  

Bölüm ve programımızda yapılan harcamaların temel kaynağını katma bütçe gelirleri 

oluşturmaktadır. Katma Bütçe Maliye Bakanlığı tarafından her yıl üniversitelerden gelen 

öneriler dikkate alınarak yılbaşında üniversitelere aktarılmaktadır. Dolayısıyla bir devlet 

Üniversitesi olan Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nin bütçesi, ilgili yasal 

düzenlemelere uygun olarak her yıl TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda üniversiteler 

için yapılan bütçe görüşmelerinin ardından belirlenmektedir. Ardından bu bütçe 

üniversitemizin Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca üniversitemiz birimleri arasında 

gerekli ihtiyaç ve talepler gözetilerek dağıtılmaktadır. Karacasu Memnune İnci Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde yer alan programımız hedeflerine ulaşmak için ihtiyaç duyduğu 

takdirde Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü olanakları ölçüsünde kendisine parasal kaynak 

sağlanmaktadır.İnsan kaynaklarının yönetimi stratejileri kurumumuz personel daire 

başkanlığı ve strateji daire başkanlığı bünyesinde birimlerin oluşturdukları norm kadro 

sayılarına ve atama kriterlerine göre planlanmakta olup takibi rektörlüğümüz ve genel 

sekreterliğimizce yapılmaktadır. Akademik ve idari ve destek hizmetleri sunan 

birimlerinde görev alan tüm personelin eğitim ve liyakatlerinin üstlendikleri görevlerle 

uyumunu sağlamak üzere hizmet içi eğitimler düzenlenmektedir. Taşınır ve taşınmaz 

kaynakların yönetimi meslek yüksekokul yönetimi ve sekreterliğince takip edilmekte 

olup ilgili dosyalarda gerekli evraklar bulundurulmaktadır.  

8.2-Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini 

sürdürmesini sağlayacak yeterlilikte olmalıdır.  

Devlet Üniversitesi’ne bağlı bir program olmamız nedeniyle bütçemiz kısıtlıdır. Öğretim 

üyelerinin maaşları 657 sayılı devlet memuru kanunu ve 2547 sayılı kanunun akademik 

personel maaş ücretleri hesaplama usullerine bakılarak hesaplanmaktadır. Öğretim 

elemanlarının ek ders ücretleri 2547 nolu kanunun Ek Ders Usulü ve Esasları’na göre 

düzenlenmektedir. Öğretim elemanlarının mesleki gelişimlerini sürdürebilmeleri 

açısından, öğretim elemanlarının her yıl ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara 

katılımı desteklenmektedir. Üniversitemizi temsilen Bilimsel Etkinliklere katılan 

akademik personelimize bildiri ile katılmak koşulu ile yılda bir kez ulusal ve bir kez 

uluslararası etkinlik katılım desteği sağlanır. Bildiri başına en fazla bir akademisyen 

destekten faydalanabilir. Ancak14 Kasım2014’te yürürlüğe giren Yükseköğretim 

Personel Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla birlikte Öğretim Üye ve 

Yardımcılarının maaşlarında olumlu bir iyileştirmeye gidilmiş olması ülkemizde nitelikli 

öğretim kadrosunu çekme ve devamlılığını sağlama noktasında önemli bir teşvik 

sağlamıştır. Öğretim elemanlarımız yaptıkları TÜBİTAK ve BAP projeleri kanalıyla da 

ek gelir ve teçhizat edinme imkanına sahiptir. Ayrıca program öğretim elemanlarının 

bazıları üniversitemizin Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)ile bazıları ise sanayi ortaklı 

projeler ile bilimsel çalışmalara katkıda bulunmaktadırlar. Ayrıca 14 Aralık 2015 

tarihinde Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe giren Akademik Teşvik Ödeneği 

Yönetmeliği’ne dayanarak öğretim üyelerimiz proje, araştırma, yayın, tasarım, sergi, 

patent, atıflar, tebliğ ve almış olduğu akademik ödüller gibi akademik faaliyetleri için 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr
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akademik teşvik ödeneği almaktadırlar. Düzenli olarak, Öğretim Üye ve Yardımcılarının 

istekleri doğrultusunda kütüphaneye kitap alımları gerçekleştirilmekte, üye olunan 

bilimsel veri tabanı sayısı arttırılarak bilimsel yayınlara ulaşım imkânları 

genişletilmektedir.  

Kanıtlar 

https://haber.adu.edu.tr/duyuru/akademik_tesvik_basvuru_dosyasi_kontrol_listesi_ve_y

onetmeligi-300076675 

https://www.mevzuat.gov.tr/anasayfa/MevzuatFihristDetayIframe?MevzuatTur=21&M

evzuatNo=201811834&MevzuatTertip=5 

8.3-Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek 

parasal kaynak sağlanmalıdır.  

Program için gerekli altyapı ve teçhizat desteği, üniversitemiz Karacasu Memnune İnci 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü bütçesinin bölüm için ayrılan kısmından 

karşılanmaktadır. Müdürlük ilgili ihtiyaç ve istekleri Rektörlük Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığına bildirerek bütçe imkanları dahilinde bölümlerin alt yapı istekleri 

giderilmeye çalışılmaktadır. Ayrıca bölüm öğretim elemanları tarafından Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP) birimine başvuru yapılarak laboratuvar teçhizatları 

alınabilmektedir. Bunun yanı sıra TUBİTAK tarafından verilen proje destekleri ile de 

gerekli cihaz alımlarının yapılması hedeflenmektedir. Programımız modern bir yapıya 

sahip olan dersliklerinde eğitim ve öğretimini gerçekleştirmektedir. Uygulamalı derslerde 

ortak olarak kullanıma sunulan bilgisayar laboratuvarı kullanılmaktadır. Meslek 

Yüksekokulumuzda 32 adet derslik mevcut olup, projeksiyon cihazı bulunmaktadır. 

Meslek Yüksekokulumuz konferans, seminer, panel, sunum gibi bilimsel faaliyetlerin 

gerçekleştirileceği 200 kişilik bir konferans salonuna sahiptir. Konferans salonumuzda 

öğretim elemanlarımız haricinde, alanında uzman kişiler bilimsel çalışmalarını sergileme 

olanağı bulunmaktadır. Kampüs alanı içerisinde öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın 

hijyenik koşullarda yemeklerini yiyebilecekleri bir adet yemekhane, bir adet kantin 

mevcuttur. Spor aktivitelerinin gerçekleştiği bir adet basketbol sahası mevcuttur. 3 

Bilgisayar Laboratuvarı, 1 Gemoloji Laboratuarı, 1 Kuyum Atölyesi, 1 Döküm Atölyesi, 

1 Süstaşı Atölyesi, 1Alçı-Kalıp Atölyesi, 1 Sır Atölyesi,1 Seramik Şekillendirme 

Atölyesi, 1Torna Atölyesi mevcut olup şartların iyileştirilmesine dönük çalışmalar 

sürmektedir. Ayrıca öğrencilerimizin bilgiye erişimini kolaylaştırmak amacıyla 

Yüksekokulumuz bünyesinde bir adet kütüphane bulunmaktadır. Öğretim elemanlarımız 

da çalışma odalarından internet hizmetinden yararlanarak rahatlıkla araştırma 

yapılabilmektedir. Çok sayıda elektronik veri tabanı erişimi vasıtasıyla süreli yayın, 

edergi, e-tez, e-gazete ve e-kitaplara ulaşılabilmektedir. Elektronik veri tabanları ve 

çeşitli yazılım programlarına yönelik üniversite bünyesinde yüz yüze ve online eğitimler 

düzenlenmektedir.  

Kanıtlar 

https://idari.adu.edu.tr/db/yapiisleri/ 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler 

8.4-Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler 

sağlanmalıdır. Teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve 

nitelikte olmalıdır.  

İdari işlerimizin yürütülmesinde bir bölüm sekreterimiz bulunmaktadır. Meslek 

Yüksekokulumuz idari kadrosunda 15 idari personel (6 idari,4/D sürekli işçi kadrosunda 

https://haber.adu.edu.tr/duyuru/akademik_tesvik_basvuru_dosyasi_kontrol_listesi_ve_yonetmeligi-300076675
https://haber.adu.edu.tr/duyuru/akademik_tesvik_basvuru_dosyasi_kontrol_listesi_ve_yonetmeligi-300076675
https://www.mevzuat.gov.tr/anasayfa/MevzuatFihristDetayIframe?MevzuatTur=21&MevzuatNo=201811834&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/anasayfa/MevzuatFihristDetayIframe?MevzuatTur=21&MevzuatNo=201811834&MevzuatTertip=5
https://idari.adu.edu.tr/db/yapiisleri/
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/genel-bilgiler
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büroda 4, temizlikte ve yardımcı hizmette 1 personel, 4 güvenlik görevlisi) görev 

yapmaktadır. Kurumun, yönetim ve idari yapılanmasında kurumsal yönetişim ve toplam 

kalite uygulamalarını esas almakta organizasyon yapısını, yetki ve sorumluluklarını buna 

göre tasarlamakta ve olabildiğince yatay ve yalın bir model sunmaktadır. Eğitim-öğretim ve 

araştırma süreçleri ihtiyaç halinde idari personelin desteğiyle meslek yüksekokulu 

sekreterliği yönlendirmesinde yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/yonetim 

 

9. ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ 

9.1-Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 

birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının 

gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmelidir.  

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi 

üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan 

rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli 

aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. 

Müdüre vekalet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda 

olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirir. Yüksek okul kurulu, müdürün başkanlığında, 

müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce 

gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç 

öğretim üyesinden oluşur. Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, bu kanunla 

fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından 

yerine getirirler.  

Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, 

bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler 

arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine 

dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için 

atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. Bölüm başkanı, görevi başında 

bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak bırakır. Herhangi bir 

nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni 

bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim- öğretim ve 

araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde 

yürütülmesinden sorumludur. Bölüm kalite süreçlerini yürütmekle sorumludur.  

Program Danışmanı; ilgili programın faaliyetlerini yürütmek öğrenci kayıtlarında 

öğrencileri yönlendirmek, staj işlemlerini yürütmek, öğrencilere danışmanlık etmek, 

program kalite süreçlerini yürütmekle sorumludur. Yüksekokul Müdürü, Müdür 

Yardımcıları, Yüksekokul Sekreteri, Yüksekokul Kurulu, Yüksekokulu Yönetim Kurulu, 

Bölüm Başkanlıkları, Bölüm Başkan Yardımcıları, Program Danışmanları arasında görev 

dağılımı yapılmış ve sorumluluklar paylaştırılmıştır. Yüksekokul Yönetimi, aktif, sürekli 

gelişmeyi ve devamlı yenilenmeyi temel almaktadır. Ayrıca kalite standartlarının yerine 

getirilmesi, hizmet kalitesi performansının yükseltilmesini hedef seçmiştir. Bu amaçla 

düzenli akademik ve idari toplantılar düzenlenerek iç kontrol mekanizması dinamik 

tutulmaya çalışılmaktadır. Ayrıca organizasyon sürecine Yüksekokul Kurulu ve 

Yüksekokul Yönetim Kurulu dahil edilerek iç kontrolde etkinlik sağlanmaya 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/hakkimizda/yonetim
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çalışılmaktadır. Bunun yanında mali konularda denetim için, alanında etkin personelden 

müteşekkil komisyonlar kurulmak suretiyle denetim sağlanmaktadır.  

 

10-PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

10.1-Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır.  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi Bölümü Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı’ndan mezun 

olan tüm öğrencilerimiz program çıktılarında yer alan yetkinlikleri kazanmış olarak 

mezun olmaktadırlar.  

 

SONUÇ  

Üniversitemizin Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında programımız gerekli görülen 

tüm çalışmaları yerine getirmektedir. Bu bağlamda ilgili komisyonlar oluşturulmuş, 

organizasyon şemaları yapılmış, görev tanımları ve iş akış şemaları tamamlanmıştır. 

Yıllık faaliyet raporları ve iç kontrol raporları ilgili birim yöneticiliğine sunulmaktadır. 

Programımızda sürekli bir akademik ve idari performans ölçüm, izleme ve değerlendirme 

mekanizması kurulmuştur. Bölüm performans göstergeleri ve değerlendirme anketleri 

yıllık olarak yenilenmektedir. Ayrıca dış paydaşların sürece katılımı konusunda da daha 

yoğun çalışmaların yapılması hedeflenmektedir. Program tamamen öğrencilerinin 

mezuniyetlerine odaklanmış olmayıp; aynı zamanda aldığı kararlar ile öğrencileri ile 

sosyal yönden de etkin bir şekilde iletişim içerisinde olmayı başarmıştır. Mezun 

ilişkilerimiz daha sıkı hale getirilmeye çalışmaktadır. Programımızda bütün bunlar şeffaf 

ve katılımcı bir yönetim tarzıyla birimimizin web sitesinde kamuya açık bir biçimde tüm 

paydaşlarımızla paylaşılmaktadır. 2020 yılı boyunca ülkemiz ve dünyadaki Covid19 

salgınının etkisinde birçok sektör etkilenmiştir ve 2021 yılına da riayet etmiştir. Bu 

sektörlerin başında ise eğitim sektörü gelmektedir. Korona virüse karşı alınan tedbirler 

kapsamında eğitim-öğretimde 2022 yılı Bahar döneminde yüz yüze uygulamadan 

çevrimiçi (online) uygulamaya geçilmiş derslerin %60’ı yüz yüze %40 çevrimiçi (online) 

gerçekleşecek şekilde karma eğitim uygulanmıştı. 2022 yılı Güz döneminde ise tamamen 

yüz yüze eğitime geçilmişti. 2023 yılı bahar dönemi henüz başlamamışken ülkemizi 

derinden sarsan 06 Şubat Kahramanmaraş merkezli olan ve 11 ilimizi etkileyen deprem 

nedeni ile ülkemiz genelinde bahar dönemi çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 

Üniversitemiz bu değişiklilere hızlıca reaksiyon göstermiş ve gerek altyapısı gerek 

bilişim desteği ve pandemi dönemi deneyimleri ile çevrimiçi eğitim olanaklarını en üst 

seviyede sağlamış ve çevrimiçi eğitim uygulamasında başarı sağlanmıştır. 2023 yılı güz 

döneminde ise tamamen yüz yüze eğitime tekrar geçilmiştir. Öğretim elemanlarımızın 

kısa sürede uyum sağlaması ve özverili çalışmaları ile 2023 yılında eğitim başarılı bir 

şekilde tamamlanmıştır. Sonuç olarak programımızda yer alan ilgili tüm yargıları, 

raporun alt başlıklarına eklenen kanıtlar ile desteklendiği görülmektedir. Bu rapor 

hazırlanırken görev alan öğretim elemanları, görev dağılımları eşit olacak şekilde 

paylaşılmış ve tamamlanmıştır.  

Kanıtlar 

https://docs.google.com/forms/d/1rsGeGH2iNy2OAh_2JCeknnFpW5u9VVRMMaG6_

ki3WFg/viewform?edit_requested=true 

https://kalite.adu.edu.tr/ 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/page-1548 

https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-

programi-4111 

https://docs.google.com/forms/d/1rsGeGH2iNy2OAh_2JCeknnFpW5u9VVRMMaG6_ki3WFg/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1rsGeGH2iNy2OAh_2JCeknnFpW5u9VVRMMaG6_ki3WFg/viewform?edit_requested=true
https://kalite.adu.edu.tr/
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/page-1548
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
https://akademik.adu.edu.tr/myo/karacasu/tr/birimler/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-4111
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